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1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22,5% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 18% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22,5% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 18% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
12. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
13. 	The auction is held under Swedish law.
14. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

INNEHÅLL

Auktion lördag den 22 maj 2021
Enstaka objekt Förfilateli etc, Militärpost	 401-431
Enstaka objekt Sverige	 432-1028

Auktion söndag den 23 maj 2021
Mynt, Sedlar – samlingar och poster	 1029-1102
Buntar, kuriosa, lokalpost, vykort, helsaker och häften	 1103-1126
Sverige – samlingar och poster	 1127-1255
Försändelser – samlingar och poster	 1256-1281
Norden	 1282-1343
Övriga länder	 1344-1402
Årssatser, Nominalvara	 1403-1477



Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm  
Portkod 1529 
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS

Internetauktion 2
22-23 maj 2021 kl. 9.30 

På grund av coronaviruset hålls auktionen 
endast live online 

Gäller även Samling Beckeman del 4 den 15 maj

Visning av främst samlingar och poster
Humlegårdsgatan 13, Stockholm

10, 11, 12 och 14 maj samt 18, 19 och 20 maj
kl 9–12.30 och 14–18

endast efter tidsbokning i förväg på 08-661 74 50

Budgivning – Bidding
Hela auktionen kan följas och bud läggas via vårt nya 

auktionssystem som nås via vår hemsida.
ALLA, både nya och befintliga kunder måste skapa ett kundkonto i förväg. 

Anvisningar för detta finns på vår auktionssida.

Pre bidding and live bidding on our new auction platform which can be 
reached from our web site.  Registration in advance for all is necessary.

Efter auktionen 
 Inropade objekt skickas varvid porto tillkommer.
Större partier kan efter överenskommelse hämtas. 

All betalning sker på distans, helst till vårt plusgiro.

 Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan ske t.o.m. 28 maj.

 Payment by Visa and Mastercard accepted May 28. 
A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.
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Förfilateli		
 401    	✉	 B-stämpel typ 2 i Praktavtryck på vackert, 

karterat brevomslag till landshövdingen i 
Skaraborg, Per Örneklou.	 900

 402    	✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 0 i 
rättvänt avtryck på fräscht brevomslag.	 1.500

 403    	✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 1 i 
Praktavtryck på brev 1728.	 700

 404    	✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 2 i 
Praktavtryck på brev till Skinnskatteberg 1737.	 400

 405    	✉	 STOCKHOLM skrivstilstämpel typ 1a i 
mycket vackert avtryck på brevomslag.	 1.500

 406    	✉	 Intressant brev till Länsmannen Olof 
Hedenberg vid Backen i Lillhärdal angående 
likbesiktningar, daterat Sveg 1740.	 500

 407    	✉	 SIGTUNA rakstämpel. Vackert avtryck på 
brevomslag.	 700

 408    	✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 4 på vackert 
brevomslag till Norrköping.	 900

 409    	✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 9 II i ovanligt 
bra avtryck på brevomslag.	 1.000

 410    	✉	 Intressant brev med notering ”Rapport” med 
intressant läsning om ett rysligt uppträde i 
Oviken 1825. 	 300

 411    	✉	 DALARÖ 12.10.37, bågstämpel typ 2. 
Praktstämpel på brevomslag.	 400

 412    	✉	 Ankomststämpel STOCKHOLM 17 NOV 
48 i rött på skeppsbrev med skeppet Gurli från 
Hamburg, kuriöst nog slagen på brev till Göteborg.	 600

 413    	✉	 Rakstämpel BREFB.SK.OBET. i Praktkvalitet 
på brevomslag.	 700

 414    	✉	 WEMDALEN 13.4.53, fyrkantstämpel i 
Lyxkvalitet på brevomslag.	 500

Brev med utlandsanknytning	
 415    	✉	 Mycket vackert brevomslag till Pernau med 

sällsynt notering ”franco Lilla Abborfors” och 
rakstämpel STOCKHOLM.	 1.500

 416    	✉	 GRISLEHAMN 3.2.32, bågstämpel typ 1, på 
genomstunget och desinficerat kolerabrev från 
Finland.	 900

 417    	✉	 Mycket vackert brev från Köpenhamn till Åbo 
med sällsynt violett stämpel ”Från Danmark”, 
SÖDRA ST. BANAN 9.8.67 samt dekorativ 
röd ANK 13.8.	 1.000

 418    	✉	 Trevligt brev från Österrike till Strengnäs 
stämplat WIEN 23.10.69 och med notering 
”Lösen 72 öre”.	 400

 419    	✉	 Trevligt brev från Reval 1871 med notering 
”Lösen 54”.	 300

401

404

407

402

405

408

403

415

406

409
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Poster förfilateli	
 420    	✉	 2 brev med lösenstämpel ”24 Sk” och 1 med 

”36 öre”.	 400
 421    	✉	 9 brev inom Jämtland med bl a 2 kronobrev 

till Skyttmon.	 400

Militärpost	
 422    	✉	 Vackert kronobrevomslag 1700 med 3 öppna 

kronor och notering ”genom natt och dag” till 
Carl Hård af Segerstad, hågkommen för att 
han 1678 mottog ett förfalskat brev från ”Karl 
XI” och lurades att uppgiva Helsingborg.	 800

 423    	✉	 Karterat brevomslag med kronoslinga 
till överste Mikael Planting på Frösön, 
blyertsdaterat 1717.	 600

 424    	✉	 Vackert brevomslag med kronoslinga till 
Frösön adresserat till (Mikael) Planting (1650-
1729), överste vid Jämtlands dragonregemente.	 500

 
 425    	✉	 Vykort från internerad svensk militär stämplat 

ST-HELENA NO 21 01, violett PASSED 
		  BY CENSOR DEADWOOD (sign EW) och 

SASSNITZ 11.12.01.	 500

 426    	✉	 Lars Forssberg, Lindholmare, SS-rottenführer 
i division Wiking, sårad vid striden vid 
Donetsbäckenet dec 1941, avliden på 
fältlasarett 30/3-42. Fältpostbrev 20/7-
41 från Breslau där Forssberg i ett långt, 
censurerat brev beskriver hur han bluffat sig 
över gränsen till Norge för att ta värvning 
i Waffen-SS Standarte Nordland, samt 
dessutom SS-fältpostkort från samma ort, 
båda försändelserna med tejp och skador, dock 
sällsynta.	 4.000
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 427    		 Genuin samling från Svenska Röda Korsets 
hjälparbete under polsk-ryska kriget 1919-
21 med 85 äkta fotovykort från bl a Vilna 
i Litauen och Minsk, dessutom ingår 10 
fotografier.	 1.000

 428    		 Samling militärpost med både stämplat och 
ostämplat med bl a stämplat M1 och M8, 
välbesatt med många varianter.	 500

 429    	✉	 Korrespondens på 85 vykort från 
besättningsman på svenska marinens fartyg 
under långresor 1921-39, skickade från många 
olika länder bl a Libanon, Guatemala och Angola.	 500

 430    	✉	 25 begagnade försändelser från svenska 
frivilliga i Finland 1940-42.	 500

 431    	✉	 Samling militära försändelser och kuvert, bl a 

2 med M 1 obeg, tjänstebrevkort inkl 13 norska.	 400

 432    	P	 Moderstämpelavdrag typ B i blåultramarin 
färg på vitt slätt papper med breda marginaler. 
Stor raritet, endast 3 exemplar kända. Intyg 
HOW ”Lyxexemplar” (2021). UNDERBART 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 100.000

Skilling Banco

433

440
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 433    	1 c (*)	 3 skill bco blågrön. Mycket vackert, rent och 
fräscht, felfritt ostämplat exemplar av ett i 
ostämplat skick sällsynt märke. Intressant ex 
med stor färganhopning över korset i kronan. 
Utlåtande Grenstedt och intyg Obe ”Gott 
exemplar” (1981). UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 25.000

 434    	1 E1 *	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck. 
Välcentrerat ostämplat exemplar, position ”b”.	 1.200

 435    	1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Mycket vackert, 
rent och synnerligen fräscht exemplar (obet 
tanddef ) stämplat STOCKHOLM 6.1.57. Ex 
Ulf Ivarsson. Intyg Obe ”Gott exemplar” (1985).	 5.000

 436    	1 a v2	 3 skill bco ljust blåaktigt grön med varianten 
”dödskalle”. Snedcentrerat men felfritt 
exemplar stämplat CALMAR 28.6.58 av en 
sällsynt variant känd i färre än 10 ex. Sällsynt 
i felfri kvalitet. Sign och intyg Sjöman ”Gott 
exemplar” (1972).	 15.000

 437    	1 F	 3 skill bco grön. Otandad förfalskning av 
Sperati. Sällsynt objekt.	 4.000

 438    	1 F	 3 skill bco gul. Intressant förfalskning av 
Sperati av detta världsberömda märke. Sign.	 3.000

 439   1 a, 2 f, 5 b ✉	 3, 4 och 24 skill bco som enastående fräsch 
och vacker 3-färgsfrankatur på brev (delar 
av baksida saknas) till Kyrkostaten. Märkena 
som är felfria binds till brevet med stämplar 
STOCKHOLM 15.9.57. Trots att del av 
namnet avlägsnats, dock ”ett så ringa ingrepp 
att objektets stora skönhet och sällsynthet inte 
på något sätt störs” (Sjöman) ett fantastiskt 
och sällsynt objekt. Ex Joel Olsson, Gunnar 
Roos, Tomas Bjäringer, Sven-Eric Beckeman. 
Intyg Sjöman ”Gott till mycket gott objekt” 
(1968).	 100.000

 440    	2 a (*)	 4 skill bco blå. Ovanligt vackert och felfritt 
ostämplat exemplar. Sign Strandell och intyg 
HOW ”Mycket gott exemplar” (1992).	 3.500

 441    	2 f (*)	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Felfritt 
ostämplat original, som sig bör utan 
gummering, med tryckdefekt i höger marginal. 
Intressant och mycket färgfriskt exemplar. 
Intyg Obe ”Mycket gott exemplar” (1980).	 3.000

 442    	2 h v6 (*)	 4 skill bco ljusblå. Mycket vackert ostämplat 
exemplar med varianten ”F.YRA”. Sign och 
intyg Sjöman ”Mycket gott exemplar” (1974) 
samt utlåtande HOW.	 4.000

 443    	2 i (*)	 4 skill bco gråultramarin. Ostämplat och 
fräscht exemplar (rep ht) av ett i ostämplat 
skick sällsynt märke. Intyg HOW (1993).	 7.000

 444    	2 m *	 4 skill bco blå med klart tryck. Ovanligt 
vackert och färgfriskt ostämplat exemplar 
(kort tandspets till höger). Mycket tilltalande 
ex. Sign och intyg Sjöman ”Mycket gott 
exemplar” (1971).	 4.000

 445    	2 m (*)	 4 skill bco blå med klart tryck. Mycket 
vackert ostämplat exemplar, som sig bör 
utan gummering, därtill felfritt. Intressant 
tryckdefekt i övre vänster hörn. Sign och intyg 
Sjöman ”Mycket gott exemplar” (1974).	 3.000

 446    	2 E2 **	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Mycket 
fräscht postfriskt 4-block, position a, f, h och 
d. Intyg Sjöman ”Mycket gott till Praktobjekt” 
(1968).	 4.000

 447    	2 a1	 4 skill bco. Lätt oregelbundet tandat men 
vackert exemplar med bågstämpel UMEÅ 
5.1.56 i Prakt-Lyxkvalitet.	 800

 448    	2 a1	 4 skill bco blå. Intressant exemplar med delvis 
saknade ramlinjer på båda sidor. Ovanlig 
tryckavart. Ex Ulf Ivarsson.	 500

 449    	2 a1	 4 skill bco. Intressant, stämplat exemplar med 
starkt förskjuten perforering.	 400

 450    	2 a1	 4 skill bco blå. Fräscht exemplar stämplat 
STOCKHOLM 15.10.55. Intyg Sjöman 
”Mycket gott till Praktexemplar” (1971).	 300

 451    	2 c	 4 skill bco högblå. Trevligt exemplar med 
fyrkantstämpel PHILIPSTAD 20.8.56.	 400

 452    	2 e	 4 skill bco blå. Mycket vackert exemplar (obet 
ktt) med Lyxstämpel NYLAND 19.3.57. Intyg 
Harbrecht ”Mycket gott exemplar” (1993).	 600

 453    	2 g	 4 skill bco högblå med mycket tätt bottentryck 
på medeltjockt papper. Enormt färgstarkt 
exemplar stämplat MOTALA 31.1.5(7). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000

 454    	2 g	 4 skill bco högblå. Färgfriskt och felfritt 
exemplar stämplat ÖRNSKÖLDSVIK 
24.5.57. Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” 
(1987).	 800

 455    	2 h	 4 skill bco ljusblå. Felfritt exemplar med 
kraftigt ”dragspel” och fyrkantstämpel KISA 
14.7.57. Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” 
(2001).	 1.500

 456    	2 i1 Δ	 4 skill bco gråultramarin med tätt bottentryck. 
Felfritt och Lyxcentrerat, ovanligt fräscht 
exemplar på klipp stämplat STOCKHOLM 
8.10.57. Intyg HOW ”Praktexemplar” (1993).	 800

 457    	2 i2	 4 skill bco ultramaringrå. Felfritt och mycket 
fräscht exemplar med rättvänd stämpel 
WADSTENA 18.11.57. Sign Sjöman och 
intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (1997).	 1.000

 458    	2 i2	 4 skill bco gråultramarin. Fräscht och mycket 
vackert exemplar stämplat GEFLE 11.10.57. 
Intyg HOW (1988).	 600

456 457 458 459 461460

439
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 459    	2 j2 Δ	 4 skill bco gråultramarin, skiffergruppen. 
Felfritt exemplar på klipp med vacker stämpel 
HUDIKSVALL 23.10.57. Sign Sjöman och 
intyg Harbrecht ”Praktobjekt” (1987).	 1.500

 460    	2 j2 Δ	 4 skill bco gråultramarin. Felfritt mycket 
färgstarkt exemplar på klipp med 
ankomststämpel STOCKHOLM 20 NOV 57. 
Intyg HOW ”Praktobjekt” (1990).	 1.200

 461    	2 j2	 4 skill bco gråultramarin, skiffergruppen. 
Intressant exemplar med nära utflutet 
bottentryck, kvarsittande konfetti i 
flera tandningshål och fyrkantstämpel 
MÖNSTERÅS 12.12.57.	 1.000

 462    	2 j3	 4 skill bco skiffergrå med utflutet tryck. 
Mycket vackert felfritt exemplar av en sällsynt 
nyans, makulerat med STOCKHOLM 
ankomststämpel. Intyg Obe ”Mycket gott 
exemplar” (1976).	 3.000

 463    	2 k1	 4 skill bco grönaktigt ljust mattblå, 
turkosgruppen. Mycket vackert exemplar 
(obet kt) av en sällsynt nyans med härligt 
lysande färg, stämplat STOCKHOLM 
8.10.57. En pärla. Intyg Sjöman ”Gott till 
mycket gott exemplar” (1967).	 3.000

 464    	2 k1	 4 skill bco grönaktigt ljust mattblå. Fräscht 
och fint, stämplat exemplar (obet kt) av en 
sällsynt nyans. Intyg Sjöman ”Gott till mycket 
gott ex.” (1972).	 1.000

 465    	2 k3	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. Felfritt, 
välcentrerat och vackert exemplar av en 
sällsynt nyans, makulerat med fyrkantstämpel 
ÖREBRO. Sign Strandell. Intyg Strandell och 
Harbrecht (1987).	 2.000

 466    	2 k3	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. 
Bortsett från 1 kort tand ett felfritt exemplar 
av en sällsynt nyans. Sign Sjöman och intyg 
Obe ”Gott exemplar” (1989).	 2.000

 467    	2 m	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat 
EKOLSUND 10.4.58.	 600

 468    	2 a1 Δ	 4 skill bco blå. Mycket vackert par (obet 
gråtonade tänder) på klipp stämplat 
STOCKHOLM 9.8.55, position 73-74. Intyg 
Obe ”Mycket gott objekt” (1982).	 2.000

 469    	2 h1	 4 skill bco ljusblå. Mycket fräscht par stämplat 
STOCKHOLM 10.9.57. Sign Sjöman.	 800

 470    	2 a1 ✉	 4 skill bco blå på tunt papper på vackert brev 
stämplat CARLSKRONA 16.2.56.	 500

 471    	2 m ✉	 4 skill bco ljusblå. Felfritt exemplar på brev 
med ovanligt stämpel WARBERG 9.7.58 i 
grotesk stil. Intyg HOW ”Mycket gott objekt” 
(1999).	 2.000

 472    	3 a1	 6 skill bco grå. Snedcentrerat men rent 
och fräscht, felfritt exemplar stämplat 
STOCKHOLM 6.10.57. Intyg Obe ”Gott 
exemplar” (1980).	 1.800
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 473    	3 b	 6 skill bco ljusgrå. Mycket fräscht och felfritt 
exemplar med rättvänd stämpel GEFLE. Intyg 
Nils Svensson ”Gott till mycket gott exemplar” 
(1984).	 3.000

 474    	3 c	 6 skill bco brunaktigt grå. Felfritt exemplar 
med sidvänd stämpel STOCKHOLM 
1.10.57. Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” 
(2001).	 1.500

 475    	3 c	 6 skill bco brunaktigt grå. Vackert och fräscht 
exemplar (lvht) med intyg HOW ”Mycket 
gott exemplar” (1999).	 1.200

 476    	3 d	 6 skill bco gråbrun på tunt papper. Mycket 
vackert, rent och fräscht exemplar (obet ktt) 
av en sällsynt nyans, stämplat STOCKHOLM 
24.2.57. Intyg Strandell och Obe ”Mycket 
gott exemplar” (1980).	 4.000

 477    	3 f	 6 skill bco gråbrun på medeltjockt papper. 
Felfritt exemplar stämplat STOCKHOLM 
5.4.58. Sign och intyg Sjöman ”Gott till 
mycket gott ex” (1971).	 1.500

 478    	3 f	 6 skill bco gråbrun. Felfritt och vackert par 
stämplat STOCKHOLM 30.4.58. Intyg Nils 
Svensson (1985).	 4.500

 479    	4 E2 *(*)	 8 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Ovanligt 
fräscht ostämplat exemplar. Intyg Obe 
”Mycket gott exemplar” (1984).	 600

 480    	4 a	 8 skill bco rödaktigt orange. Synnerligen 
färgstarkt exemplar (ft) med Lyxstämpel 
WEXIÖ 13.7.56. Intyg HOW ”Gott 
exemplar” (2021).	 1.000

 481    	4 c	 8 skill bco citrongul. Välcentrerat och vackert, 
stämplat exemplar (tfll) av en mycket sällsynt 
nyans. Defekten har tillkommit efter sign 
Strandell och intyg Sjöman.	 1.800

 482    	4 f	 8 skill bco. Fräscht exemplar med omvänd 
stämpel HAPARANDA 16.12.57.	 1.000

 483    	4 f	 8 skill bco matt gulorange. Felfritt exemplar 
med bågstämpel NORDMALING 4.4.57. 
Intyg Sjöman (1968).	 900

 484    	4 f	 8 skill bco matt gulorange. Mycket rent 
och fräscht, felfritt exemplar stämplat 
CARLSHAMN 14.5.(57). Intyg Grenstedt (1982).	 900

 485    	4 g Δ	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Felfritt exemplar av en ovanlig nyans på klipp 
stämplat STOCKHOLM 15.12.57. Intyg Nils 
Svensson ”Gott exemplar” (1985).	 1.500

 486    	4 g	 8 skill bco matt gulorange på ovanligt tjockt 
papper. Praktfullt och felfritt exemplar med 
rättvänd stämpel UDDEVALLA 11.11.57. 
Intressant ex med intyg Grenstedt (1982).	 1.200

 487    	4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Felfritt vågrätt par stämplat STOCKHOLM 
2.4.58. Ytterst sällsynt objekt. Sign Strandell.	 3.000

 488    	4 h	 8 skill bco orange med klart tryck. Felfritt 
exemplar med del av fyrkantstämpel 
WADSTENA. Intyg Nils Svensson (1983).	 900

 
489    	5 E1 ot (*)	24 skill bco röd med tätt bottentryck. 

Otandat, mycket vackert och fräscht ostämplat 
exemplar med marginaler (litet snitt i marg) av 
detta sällsynta färgprovtryck till 1868 års första 
eftertryck. Sign Strandell och intyg HOW 
”Gott exemplar” (1990).	 10.000

 490    	5 E4 *-**	 24 skill bco, 1885 års eftertryck. Postfriskt 
ark om 9 märken med enorm snedcentrering, 
så sned att valörtexten hamnat på fel märke. 
Dessutom har det övre högra exemplaret, 
det enda ej postfriska, mycket stor del av 
hörnvattenmärket vilket även till mindre del 
går över på det till vänster. Unikt objekt.	 12.000

ex 496

498 502

503

505 506

ex 497
499 501500
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 491    	5 e	 24 skill bco brunaktigt röd med utflutet tryck. 
Mycket vackert och fräscht exemplar (vht) av 
en ovanlig nyans, stämplat STOCKHOLM 
10.6.58. Sign och intyg Sjöman ”Mycket gott 
exemplar” (1973).	 5.000

 492    	5 e Δ	 24 skill bco brunaktigt röd med utflutet 
tryck. Mycket vackert och färgstarkt 
exemplar av en ovanlig nyans på litet klipp 
stämplat STOCKHOLM 26.6.58. Intyg 
HOW ”Mycket gott objekt” (2000).	 4.000

 493    	5 f	 24 skill bco matt ljusröd. Fräscht och 
fint, stämplat exemplar (lvht) av den svåra 
f-nyansen. Intyg HOW (2009).	 5.000

 494    	5 F	 24 skill bco. Välcentrerad, stämplad 
förfalskning av Sperati.	 1.500

 495    	1-5 E1 *	 3-24 skill bco, 1868 års första eftertryck. 
Fräsch ostämplad serie.	 4.000

 
496    	1-5 E4 P *	3-24 skill bco. Ostämplad mycket fräsch 

serie provtryck (8 och 24 sk bco tp) för 1885 
års eftertryck, alla från nedre högra hörnet. 
Ovanligt objekt. Äldre utlåtanden bifogas.       10.000

 497    	1-5 E4 *	 3-24 sk bco, 1885 års eftertryck. Fräsch 
ostämplad serie.	 1.500

Lokalfrimärken	
 498    	6 E1 *	 Svart lokal, 1868 år första eftertryck. Vackert 

och ovanligt fräscht, rekonstruerat ostämplat 
4-block (små fasts sammanhåller blocket) med 
position 2, 3, 5 och 6. Sällsynt objekt. Sign 
och intyg Sjöman ”Mycket gott objekt” (1972).	 3.500

 499    	6 E2 **	 Svart lokal, 1868 år andra eftertryck. Mycket 
fräscht postfriskt exemplar.	 500
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 500    	6 Ab2	 1 skill bco på medeltjockt papper. Vackert 
och felfritt, stämplat exemplar med intressant 
tryck, nedre marginalen saknas delvis.	 800

 501    	6 Ad2 Δ	 1 skill bco på medeltjockt papper. 2 exemplar 
(någon enstaka lvht) på klipp med varsin 
stjärnstämpel. Intyg Obe ”Mycket gott 
exemplar” (1982).	 1.200

 502    	6 N1 P	 Svart lokal. Provtryck till 1871 års nytryck i 
4-block med lätt spegeltryck. Ovanligt objekt.	 1.000

 503    	6 N1	 Svart lokal, 1871 års nytryck. Bra exemplar 
(obet kt) stämplat STOCKHOLM 21.2.78 av 
ett i stämplat skick ovanligt märke.	 1.500

 504    	6 Ba ✉	 3 öre i 2 exemplar på litet och vackert 
lokalbrev, på baksidan LOKALBREF 3DJE 
TN 11.3.61. Intyg HOW (1991).	 1.500

 505    	13 a	 3 öre olivbrun. Felfritt exemplar med central 
stjärnstämpel.	 600

 506    	13 a	 3 öre olivbrun. Färgstarkt exemplar (litet riss) 
med sidvänd dansk nummerstämpel ”24”. 
Sällsynt objekt.	 500

 507    	13 b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Mycket vackert 
exemplar stämplat STOCKHOLM 4 TUR 24.7.	 800

 508    	13 a Δ	 3 öre olivbrun. Vackert och ovanligt 3-strip 
med felfria märken stämplade ARBOGA 
27.3.63. Sign och intyg Sjöman ”Mycket 
gott objekt” (1968).	 4.000

 509    	13 N1	 3 öre brun, 1871 års nytryck. Vackert 
exemplar (lvht) stämplat STOCKHOLM 
6.12.7X. Ovanligt märke i stämplat skick. 
Sign och intyg Strandell (1959).	 1.500

 510    	6, 13 N2 *	 Svart och brun lokal, 1885 års nytryck. 
Välcentrerat och mycket fräscht ostämplat par.	 1.000

Vapenmärken	
 511    	7 a1 (*)	 5 öre mörkgrön. Enormt färgstarkt ostämplat 

exemplar (ug). Ovanlig i denna kvalitet. Intyg 
Sjöman (1973).	 700

 512    	7 b2 *	 5 öre grön. Fräscht och mycket vackert 
ostämplat exemplar.	 300

 513    	7 c1 *	 5 öre gulgrön med 1855 års tandning. Fräscht, 
ostämplat exemplar av denna svåra nyans.	 1.200

 514    	7 c2 *	 5 öre gulgrön. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 300
 515    	7 f2 *	 5 öre ljust gulgrön. Fräscht, ostämplat Prakt-

Lyxexemplar.	 500
 516    	7 a1	 5 öre mörkgrön. Mycket vackert exemplar 

med rättvänd fyrkantstämpel ASKERSUND 
28.8.59.	 800

 517    	7 b1 Δ	 5 öre grön på klipp med rättvänd 
fyrkantstämpel THORSÅKER 6.1.63. Vackert 
objekt. Sign Strandell.	 600

 518    	7 b1	 5 öre. Praktexemplar stämplat NORRTELJE 
27.7.66.	 500

 519    	7 b2	 5 öre grön. Utsökt vackert exemplar stämplat 
STOCKHOLM 25.6.68. Intyg Harbrecht 
”Prakt-Lyxexemplar” (1990).	 600

 520    	7 c1	 5 öre gulgrön med 1855 års tandning. Mycket 
vackert exemplar i typisk nyans, Praktstämplat 
ÅTVIDABERG 20.1.63.	 600

 521    	7 c2	 5 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
DALARÖ 3.7.71.	 500

 522    	7 c2	 5 öre gulgrön. Praktexemplar stämplat 
WEXIÖ 6.11.71. Intyg HOW (1995).	 400

 523    	7 c2	 5 öre. Praktexemplar stämplat RAGUNDA 
20.11.70.	 300

 524    	7 d v	 5 öre. Rufftandat exemplar med VM linje till 
vänster. Sällsynt objekt.	 700

 525    	7 f1	 5 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 
HUDIKSVALL 3.1.73.	 300

 526    	7 f2	 5 öre ljust gulgrön. Praktexemplar stämplat 
BÅSTAD 10.12.72.	 400

 
 527    	7 e1	 5 öre blåaktigt grön. Mycket välcentrerat, 

lodrätt 4-strip (1 kt) stämplat GÖTEBORG 
10.3.66. Ytterst sällsynt enhet känd i endast 3 
exemplar. Intyg Nils Svensson (1985).	 4.000

 528    	8 a *	 9 öre rödviolett. Enormt färgstarkt och fräscht 
ostämplat exemplar.	 700

 529    	8 d *	 9 öre blåviolett. Fräscht ostämplat 
Praktexemplar. Intyg HOW (1986).	 800

 530    	8 b	 9 öre rödlila. Praktexemplar med dansk 
nummerstämpel ”24”.	 500

 531    	8 c	 9 öre blålila. Praktexemplar stämplat STRÖM 
31.12.65.	 500

 532    	8 d	 9 öre. Mycket vackert exemplar med 
Praktstämpel STOCKHOLM 26.5.66.	 500

 533    	8 c v2 ✉	 9 öre i par som 18 öres närporto till Danmark 
med enbart danska stämplar, högra märket 
med varianten ”inhak”, vänstra med arkivveck. 
Vackert och ovanligt objekt. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt” (1991).	 5.000

 534    8 b, 11 a ✉	 9 öre rödlila i 2 exemplar och 30 öre i 3 ex 
som 108 öres porto på brev till England med 
fyrkantstämplar UPSALA 27.1.59, på brevet 
transit- och ankomststämplar.	 4.000

 535    8 c, 11 b ✉	 9 öre i par och singel (obet veck) samt 30 
öre i par som 87 öres porto på brev till 
Italien stämplat STOCKHOLM 8.1.63, 
på brevomslaget en rad transit- och 
ankomststämplar. Intyg HOW (1990).	 7.000

534533 556
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 536    	9 a1 *	 12 öre grönaktigt mörkblå. Fräscht och vackert 
ostämplat exemplar av en sällsynt nyans. Intyg 
Obe (1984).	 1.500

 537    	9 b3 *	 12 öre mörkblå. Enormt färgstarkt och fräscht 
ostämplat exemplar.	 600

 538    	9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Vackert och fräscht 
ostämplat exemplar.	 600

 539    	9 a1	 12 öre mörkt grönaktigt blå. Vackert exemplar 
stämplat STOCKHOLM 1.9.58 och med 
stjärnstämpel. Sällsynt.	 600

 540    	9 a1 Δ	 12 öre grönaktigt blå på litet klipp med 
fyrkantstämpel ÅTORP 4.11.58 i Praktkvalitet.	 600

 541    	9 a2	 12 öre grönaktigt blå. Underbart vackert 
exemplar med Lyxstämpel GEFLE 18.8.58.	 400

 542    	9 b1	 12 öre mörkblå. Mycket vackert exemplar 
av denna svåra nyans, med rättvänd 
fyrkantstämpel HÖGANÄS 11.3.59.	 400

 543    	9 c2	 12 öre. Lyxexemplar stämplat BACKE 
23.5.65, med 2 dubbeltänder.	 500

 544    	9 c2	 12 öre. Praktexemplar stämplat WEXIÖ 6.11.63.	 400
 545    	9 c2	 12 öre. Praktexemplar stämplat UMEÅ 3.6.66.	 400
 546    	9 d1	 12 öre ljusblå. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

ESKILSTUNA 3.1.61.	 300
 547    	9 d2	 12 öre ljusblå. Praktexemplar stämplat SALA 

9.9.65.	 300
 548    	9 e2	 12 öre ultramarinaktigt blå. Strålande vackert 

exemplar stämplat GEFLE 25.11.63.	 300
 549    	9 f1	 12 öre mörk ultramarinblå. Strålande vackert 

exemplar av denna svåra nyans, stämplat 
WEXIÖ 3.2.61.	 400

 550    	9 i	 12 öre matt ultramarin. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat GEFLE 2.6.61.	 400

 551    	9 j2	 12 öre svartaktigt ultramarin. Mycket vackert 
och typiskt exemplar av denna sällsynta nyans, 
stämplat WEXIÖ 20.10.61.	 800

 552    	9 l	 12 öre blå med tätt bottentryck. Prakt-
Lyxexemplar stämplat GÖTHEBORG 14.10.63.	 400

 553    	9 m	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat MOTALA 
11.5.72.	 300

 554    	9 v	 12 öre. Stämplat exemplar med tydligt 
spegeltryck. Ovanligt objekt.	 600

 555    	9 v	 12 öre med pregnant ”dragspel”.	 400
 556    	✉	 GRÄSTORP strålstämpel i Praktkvalitet på 

fribrev med sidostämpel HERRLJUNGA 29.9.69.	 800
 557    	9 c1 ✉	 12 öre i 2 exemplar på brevomslag till Norge 

stämplat STOCKHOLM 19.9.59, på 
brevomslaget noteringar ”48” och ”felande 
porto” samt dekorativ röd ankomststämpel 
CHRISTIANIA BYPOST 23.9.1859. 
Intressant objekt.	 1.500

 558    	10 d2 *	 24 öre orange. Mycket vackert ostämplat exemplar.	 600
 559    	10 f1 (*)	 24 öre rödorange med 1855 års tandning. 

Mycket vackert ostämplat exemplar (ug) av 
denna sällsynta nyans. Intyg HOW (2004).	 1.200

 560    	10 h1 *	 24 öre rödaktigt orange med 1855-års 
tandning. Mycket fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 900

 561    	10 h2 *	 24 öre rödaktigt orange. Färgstarkt och mycket 
vackert ostämplat exemplar (pappersrester på 
baks).	 1.000

 562    	10 a	 24 öre. Praktfullt exemplar stämplat 
HALMSTAD 29.10.58.	 400

 563    	10 b1	 24 öre brungul. Strålande vackert exemplar av 
en svår nyans, stämplat HEDEMORA 13.10.59.	 1.000

 564    	10 b2	 24 öre olivaktigt brungul. Färgstarkt och 
mycket vackert exemplar (vht, kt) med 
rättvänd fyrkantstämpel NYKÖPING 
27.12.58. Ett av de vackraste kända av denna 
svåra nyans.	 1.500
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 565    	10 d1	 24 öre orangegul. Mycket vackert och fräscht 
exemplar med perfekt fyrkantstämpel ÅHRE 
21.8.65.	 400

 566    	10 e	 24 öre klar gulorange. Utsökt fräscht och 
vackert exemplar stämplat WADSTENA 
15.11.63. Intyg HOW ”Praktexemplar” (1998).	 700

 567    	10 f1	 24 öre rödorange. Starkt rufftandat 
Praktexemplar av den svåra f1-nyansen, 
stämplat SÖDERHAMN 20.12.62.	 600

 568    	10 h1	 24 öre rödaktigt orange. Perfekt centrerat 
Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 20.9.66.	 500

 569    	10 h2	 24 öre rödaktigt orange. Praktexemplar 
stämplat HUDIKSVALL 19.1.74. Nyansintyg 
Harbrecht (1990).	 600

 570    10 h2	 24 öre. Mycket vackert exemplar med 
Praktstämpel ENKÖPING 25.3.68.	 400

 571    10 h2	 24 öre med Lyxstämpel FALKÖPING 25.11.67.	 300

 572    10 e, 11 b Δ	 24 öre klar gulorange och 30 öre rödbrun 
i varsitt par på brevstycke stämplat 
STOCKHOLM 14.9.60. Vackert objekt.	 600

 573    	10 h2 ✉	 24 öre rödaktigt orange. Lyxcentrerat exemplar 
på brev stämplat ÖSTERSUND 18.3.69. 
Praktobjekt med intyg Obe (1985).	 400

 574    	10 d1 ✉	 24 öre i 3 exemplar som porto 72 öre 
på brev med lack och snören, stämplat 
CHARLOTTENBERG 7.2.66 och noteringar 
”registreras” samt ”Nr. 1”. Unikt objekt.	 4.000

 575    	10 d2 ✉	 24 öre på brev med notering ”Innehåller 
profver utan wärde”, stämplat STOCKHOLM 
14.4.68. Ovanligt objekt. Intyg HOW 
”Praktobjekt” (2009).	 3.000

 576    	10 d2, 	 24 öre samt 3 öre Lejon typ II (def ) på mycket 	
	 14 Bd ✉ 	 vackert brev från Helsingborg till Stettin 	
		  enbart makulerat med ”24”, FRANCO och 	
		  FRA SVERRIG båda inom ram.	 800
 577    	11 e2 *	 30 öre brun. Fräscht och mycket vackert 

ostämplat exemplar.	 500
 578    	11 g *	 30 öre rosabrun. Utsökt fräscht och vackert 

ostämplat exemplar.	 700
 579    	11 g *(*)-**	 30 öre rosabrun. Mycket fräscht ostämplat 

4-block med 2 postfriska märken.	 4.000
 580    	11 c	 30 öre ljust rosaaktigt rödbrun. Sällsynt 

vackert exemplar av denna svåra nyans, 
stämplat WIMMERBY 11.9.62.	 700

 581    	11 d2	 30 öre mörkbrun. Praktexemplar stämplat 
KARLSHAMN 18.8.71. Intyg HOW (1994).	 400

 582    	11 e1	 30 öre brun. Underbart vackert exemplar med 
perfekt Lyxstämpel GEFLE 26.4.66 (obet del 
av dubbelst).	 500
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 583    	11 e2	 30 öre brun. Strålande vackert exemplar (obet 
kt) med Lyxstämpel UMEÅ 3.10.70.	 400

 584    	11 e2	 30 öre med Praktstämpel KARLSHAMN 7.11.70.	 300
 585    	11 g	 30 öre rosabrun. Praktexemplar stämplat 

UPSALA 26.8.72.	 300
 586    	11 a	 30 öre mörkt rödbrun. Mycket vackert 

4-strip (bläckskrift på baks) med distinkta 
sidvända stämplar STOCKHOLM 7.6.62. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 3.000

 587    	11 c ✉	 30 öre ljust rosaaktigt rödbrun i par (2 obet 
kt) på fräscht och vackert brev till Finland 
stämplat STOCKHOLM 23.10.60. Intyg 
HOW (1990).	 1.000

 588    	11 d2 ✉	 30 öre mörkbrun i 2 exemplar (1 ex rh) på 
mycket vackert brev till Holland med dubbelt 
porto, stämplat STOCKHOLM 22.3.70 och 
ankomststämplat 26.3.70. Enligt Facit ett av 
endast 2 kända. 	 3.000

 589    	12 f2 *	 50 öre karminrosa. Mycket vackert ostämplat 
exemplar.	 900

 590    	12 g2 *	 50 öre violettaktigt rosa. Vackert ostämplat 
exemplar.	 800

 591    	12 h *	 50 öre rosa. Ostämplat Praktexemplar. Intyg 
HOW (1990).	 1.000

 
592    	12 h *-**	 50 öre rosa. Mycket fräscht och vackert 

ostämplat hörn-4-block med 3 postfriska märken.	 6.000

 593    	12 a	 50 öre violettaktigt mörkt karmin. Fullständigt 
enormt färgstarkt exemplar (några obet korta 
tandspetsar) med rättvänd stämpel GEFLE 
22.8.60. Intyg Obe ”Praktexemplar” (1980). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.500
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 594    	12 c	 50 öre klar mörk karmin. Underbart färgstarkt 
och vackert exemplar stämplat LAHOLM 
23.10.64. Sign Sjöman.	 700

 595    	12 g1	 50 öre violettaktigt rosa. Underbart vackert 
exemplar med perfekt Lyxstämpel NORBERG 
7.8.66.	 800

 596    	12 g2	 50 öre violettaktigt rosa. Fräscht och utsökt 
vackert exemplar stämplat STOCKHOLM 
8.7.69. Intyg Obe ”Praktexemplar” (1984).	 600

 597    12 g2, 9 c3, 	50 öre i 3 par samt 12 och 30 öre utgörande 	
	 11 f ✉ 	 inte mindre än 342 öres porto på fascinerande 	
		  rekbrev till Belgien stämplat STOCKHOLM 	
		  27.1.72. Brevet avsänt från Generalpoststyrelsen 	
		  till en av världens första och största 	
		  frimärkshandlare, Jean-Baptiste Moens, 	
		  antagligen med beställda frimärken. Några 	
		  mindre tanddef och liten reva i kuvertet av 	
		  mindre betydelse. Unikt och mycket intressant 	
		  objekt.	 8.000
 598   	12 g2,  	 50 öre (rh, veck) samt 3 öre typ II och 	
	 14 Bd,	 20 öre Lejon som ovanligt porto 73 öre för 	
	 16 e ✉	 1 1/2 vikt till Frankrike via Göteborg och 	
		  England stämplat STOCKHOLM NORR 	
		  23.11.70. Trots pappersförlust ett trevligt och 	
		  dekorativt objekt.	 6.000
 599    	12 f2, 	 50 öre, 3 öre Lejon typ II i 2 exemplar och 	
	 14 Bd, 	 20 öre Lejon på fantastiskt brev till Malta 	
	 16 e ✉ 	 stämplat NORRKÖPING 12.9.71. Brevet 	
		  är dock såväl rep med pappersiläggning och 	
		  uppfräschat. Trots detta ett mycket vackert 	
		  och unikt objekt med dekorativ frankering.	 20.000
 600   7-12 N *-**	 5-50 öre, 1885 års nytryck. Mycket vacker 

ostämplad serie i välcentrerade 4-block, alla 
med 2 postfriska märken. Ovanligt objekt med 
intyg Obe, 3 ex ”Praktobjekt ” (1976).	 5.000

Liggande lejon	
	
 601    	14 A P	 3 öre typ I. Plåtprov i svart på grönaktigt, 

randigt papper. Mycket sällsynt objekt.	 5.000
 602    	14 A P	 3 öre typ I. Mycket vackert och felfritt 

plåtprov på gulaktigt mjukt papper. Mycket 
ovanligt objekt.	 2.000

 603    	14 A P	 3 öre typ I. Svartavdrag av Sparres 
originalgravyr i felfritt exemplar med breda 
marginaler. Sällsynt objekt.	 5.000

 604    	P (*)	 33 öre. Otandad essay 1865 i orange färg på 
rosa papper. RARITET.	 20.000

 
 605    	14 Aa *	 3 öre typ I olivaktigt brun. Mycket vackert 

ostämplat exemplar.	 800
 606    	14 Aa (*)	 3 öre typ I olivaktigt brun. Perfekt centrerat 

ostämplat exemplar (ug).	 800
 607    	14 Aa	 3 öre typ I olivaktigt gulbrun. Välcentrerat, 

fräscht och mycket vackert lodrätt par 
stämplat STOCKHOLM 5.TUR 30.4. Intyg 
HOW (1993).	 2.000

 608    	14 Ab	 3 öre typ I gulaktigt brun. Fräscht och mycket 
vackert, stämplat exemplar.	 1.000

 609    	14 Bd *	 3 öre typ II orangebrun. Mycket vackert och 
fräscht ostämplat exemplar.	 700
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 610    	14 B v4 *	 3 öre typ II. Intressant objekt med 1 postfriskt 
exemplar i par med 1 ostämplat märke med 
varianten ”cigarren”, stjärnmärkt i Facit som 
ostämplad.	 900

 611    14 B N1 v4 *	3 öre typ II, 1885 års nytryck. Praktcentrerat 
ostämplat exemplar med varianten ”cigarren”. 
Mycket sällsynt objekt med en upplaga på 
endast 20 ex.	 1.000

 612    	14 B N1 **	 3 öre typ II, 1885 års nytryck. Fantastiskt 
vackert och välcentrerat postfriskt hörn-9-
block (obet naturliga matta fläckar). Ett av de 
vackraste som existerar.	 5.000

 613    	14 Ba	 3 öre typ II svagt olivaktigt gråbrun. Mycket 
vackert exemplar av a-nyansen med sidvänd 
stämpel STOCKHOLM 12.12.63, tidig 
avstämpling.	 500

 614    	14 Bb	 3 öre typ II mörkt olivaktigt orangebrun. 
Enormt färgstarkt, rufftandat exemplar med 
sidvänd stämpel ÖREBRO 24.3.65.	 500

 615    	14 Bc2	 3 öre typ II brun. Praktexemplar stämplat 
ÖSTRA HUSBY 28.8.68.	 400

 616    	14 Bc2	 3 öre typ II. Praktexemplar stämplat HEMSE 
3.4.72.	 300

 617    	14 Bg	 3 öre typ II gråaktigt orangebrun. Fräscht och 
mycket vackert exemplar med Praktstämpel 
SUNDSVALL 4.7.72.	 300

 618    	14 B v1	 3 öre typ II med den mycket sällsynta 
varianten ”RÄTTVÄNT TRYCK PÅ 
BAKSIDAN”, stämplat GÖTEBORG 
18.3.71. Trots mindre rep ett vackert exemplar 
av denna raritet. Intyg Sjöman (1973).	 2.000

 619    	14 B v3	 3 öre typ II. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
HERNÖSAND 13.2.71 och varianten ”fläck 
på lejonets nos”.	 600

 620    	14 Bg ✉	 3 öre typ II svagt olivaktigt gråbrun på mycket 
vackert lokalbrev med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 5.TUR 27.11. Innehållet 
daterat 25.11.63, tidig datering. Intyg HOW 
”Praktobjekt” (1995).	 1.000

 621    	14 Bd ✉	 3 öre typ II orangebrun i par (1 ex med 
varianten typ III) på underbart vacker trycksak 
till Östersund Praktstämplad STOCKHOLM 
22.4.70.	 600

 622    	14 Bc2	 3 öre typ II (med varianten typ III) i par på 	
	 v2 ✉ 	 inrikes trycksak stämplad KALMAR 11.3.67.	 500
 623    	15 b1 *	 17 öre rödaktigt lila. Ostämplat Praktexemplar.	 1.200
 624    	15 b2 v *	 17 öre rödaktigt lila. Färgstarkt ostämplat 

exemplar (någon kt) med ”färglinje i marginalen”.	 700

 625    	15 c *	 17 öre grå. Ostämplat Praktexemplar.	 1.200
 626    	15 a Δ	 17 öre karminviolett. Färgstarkt och 

mycket vackert exemplar på litet klipp med 
Praktstämpel HÖGANÄS 22.10.66. Intyg 
HOW (1985).	 600

 627    	15 b1	 17 öre. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 3.10.66. Utlåtande 
Grenstedt, nyansutlåtande O.P.	 600

 628    	15 b2 v	 17 öre rödaktigt lila. Mycket fräscht och 
vackert exemplar med tunn ”färglinje i 
marginalen”, stämplat STOCKHOLM 
18.5.69. Intyg HOW ”Praktexemplar” (1990).	 600

 629    	15 c	 17 öre grå. Vackert exemplar (ktt) med 
rättvänd stämpel ”K. B. AUS SCHWEDEN”. 
Sign Strandell och intyg Obe (1977).	 500

 630    	15 F	 17 öre grå. Otandad, ostämplad förfalskning 
av Sperati. Sällsynt objekt.	 1.000

 631    	15 c, 7 b2 Δ	 17 öre grå och 5 öre Vapen i 2 exemplar på 
litet klipp med danska nummerstämplar ”1”.	 1.400

 632    	16 c *	 20 öre ljust orangeröd på ovanligt tunt papper. 
Ostämplat Praktexemplar.	 500

 633    	16 e *	 20 öre röd. Fräscht ostämplat exemplar.	 400
 634    	16 e *-**	 20 öre röd. Mycket fräscht ostämplat 4-block 

med 2 postfriska märken. Intyg Obe ”mycket 
gott objekt” (1981).	 1.500

 635    	16 a	 20 öre svagt brunaktigt orangeröd. Mycket 
vackert exemplar med dansk nummerstämpel ”24”.	 500

 636    	16 b2	 20 öre brunaktigt orangeröd. Strålande vackert 
exemplar av den svåra b2-nyansen, stämplat 
ÖSTERSUND 17.8.67.	 500

 637    	16 e	 20 öre röd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
TROSA 6.3.71.	 400

 638    	16 e	 20 öre röd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
RONNEBY 26.1.70.	 400

 639    	16 g	 20 öre röd. Praktexemplar stämplat WISBY 
12.10.72.	 300

 640    	16 a ✉	 20 öre. Välcentrerat exemplar på brev till 
Norge stämplat ÖSTERSUND 4.11.66 
(arkivveck berör ej märket).	 500

 641    	16 c ✉	 20 öre på brev i Praktkvalitet till Norge med 
vacker fyrkantstämpel ÅHRE 10.5.68.	 500

 642    	14-16 N1	 3-20 öre, 1885 års nytryck. Ovanligt fräsch 	
	  *-**	 ostämplad serie 4-block med minst 2 	
		  postfriska märken i varje block, 20 öre i 	
		  Lyxkvalitet.	 3.000
Ringtyp tandning 14	

 643    	P	 1 Rd. Edvard Scheutz förslagsmärke för 
Ringtypsemissionen i svart och blå färg (ytliga 
färgavnötningar). Sällsynt objekt.	 15.000

 644    	17 a *	 3 öre gråaktigt gulbrun. Ostämplat 
Praktexemplar av a-nyansen.	 300

 645    	17 b *	 3 öre gulbrun. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 300
 646    	17 a	 3 öre gråaktigt gulbrun. Vågrätt mycket 

vackert par med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 1 TUR 14.11.	 500

 647    	17 b	 3 öre gulbrun på gulaktigt papper. Utsökt 
vackert exemplar stämplat ÖDESHÖG 
17.6.73. Intyg HOW ”Praktexemplar” (2009).	 600
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 648    	17 d ✉	 3 öre i 4 exemplar på mycket vackert brev med 
rättvända stämplar HAMMERDAL 8.9.73.	 500

 649    	17 e, 25	 3 och 30 öre (obet kt) på brev (liten reva) till 	
	 d2 ✉ 	 Belgien stämplat NORRKÖPING 26.11.73. 	
		  Sällsynt objekt.	 5.000
 650    	18 a	 4 öre grå. Vackert exemplar (ktt) med tidigast 

kända stämpel på 4 öre, 18.12.76.	 600
 651    	18 a	 4 öre grå. Praktexemplar stämplat 

LENNARTSFORS 29.7.79.	 600
 652    	18 a, 25 i ✉	 4 öre (2 ex) och 30 öre på ovanligt rekbrev till 

Finland stämplat STOCKHOLM 24.7.77.	 2.400
 653    	19 d *	 5 öre blågrön. Ostämplat Praktexemplar.	 700
 654    	19 h *	 5 öre matt blåaktigt grön. Mycket vackert 

ostämplat exemplar med intressant dubbeltand.	 600
 655    	19 c	 5 öre smaragdgrön. Strålande vackert exemplar 

stämplat NORDMALING 5.10.73.	 500
 656    	19 e	 5 öre mörkt blåaktigt grön. Enormt färgstarkt 

Praktexemplar stämplat MALMÖ 24.7.74.	 400
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 657    	19 f	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
TORSHÄLLA 5.12.74.	 400

 658    	19 h	 5 öre matt blåaktigt grön. Praktexemplar 
stämplat BORÅS 14.12.77.	 300

 659    	19 h	 5 öre. Vackert och ovanligt 5-strip (kt) 
stämplat FALUN 9.6.77.	 800

 660    	20 a *	 6 öre brunaktigt mörklila. Fräscht, färgfriskt 
och vackert ostämplat exemplar (svagt 
hörnveck) av den sällsynta a-nyansen.	 1.000

 661    	20 f (*)	 6 öre brunaktigt olivgrå. Utsökt fräscht och 
vackert ostämplat exemplar (ug).	 800

 662    	20 a	 6 öre brunaktigt mörklila. Mycket vackert 
exemplar av den sällsynta a-nyansen med tidig 
stämpel ARBOGA 7.7.72.	 600

 663    	20 g	 6 öre grå. Prakt-Lyxexemplar med Stockholm 
TUR-stämpel.	 500

 664    	20 g	 6 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 
NÄSSJÖ 16.5.75.	 400

 665    	20 k	 6 öre rödaktigt lila. Vågrätt Praktpar stämplat 
WISBY 17.4.77.	 400

 666    	20 f, 25 g Δ	6 öre brunaktigt grå och 30 öre på 
postanvisningsklipp med gemensam rättvänd 
stämpel LANDSKRONA 10.5.75.	 400

 667    	20 h ✉	 6 öre blåaktigt grå på kungörelse stämplad 
HOLMEDAL 5.8.75.	 600

 668    	20 e ✉	 6 öre rödaktigt violett på mycket vacker 
trycksaksbanderoll stämplad STOCKHOLM 
NORR 9.1.75.	 1.000

 669    	21 c *	 12 öre matt ultramarinaktigt blå. Färgstarkt 
och mycket vackert ostämplat exemplar.	 500

 670    	21 l *	 12 öre ultramarinaktigt blå, med tjocka siffror. 
Fräscht ostämplat Praktexemplar.	 600

 671    	21 o **	 12 öre. Postfriskt exemplar med tydligt 
skruvavtryck i nedre höger hörn. Intyg HOW 
(1991).	 800

 672    	21 a	 12 öre gråaktigt blå med omvänd stämpel 
STOCKHOLM 2.7.72, tidigast kända datum 
på 12 öre.	 500

 673    	21 b	 12 öre matt ultramarinaktigt blå på gulaktigt 
papper. Praktexemplar stämplat ARBOGA 13.7.72.	 400

 674    	21 d	 12 öre ultramarinblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 2.10.72.	 300

 675    	21 h	 12 öre klarblå på gulaktigt papper. 
Utsökt vackert exemplar med Lyxstämpel 
GRÄSTORP 2.9.72.	 600

 676    	21 n	 12 öre. Praktexemplar stämplat 
HELLEBERGA 8.8.75.	 1.000

 677    	21 v3	 12 öre. Stämplat exemplar med den sällsynta 
varianten ”partiellt spegeltryck”.	 400

 678    	21 m ✉	 12 öre på brev med rättvänd stämpel FORSS 
27.1.75, mycket sällsynt stämpel. Intyg HOW 
”Praktobjekt” (1996).	 1.200

 679    	21 l ✉	 12 öre (fht) på vackert brev stämplat 
ÅNGBÅTS PXP Nr 15 22.7.75.	 400

 680    	21 m ✉	 12 öre blå på banderoll stämplad UPSALA 
12.11.74. Sällsynt objekt.	 500

 681    	21 o (✉)	 12 öre på brevframsida stämplad NYKÖPING 
6.3.77. Då adressaten ej återfunnits har brevet 
returnerats med stämplarna OBESTÄLLBART 
och RETUR.	 500

 682    	21 f ✉	 12 öre (färgpåverkad) på ovanligt ”Jernvägs-
Telegram” från Norrköping stämplat K.U.J. 
10.2.73. till Ferna bruk med notering 
”Afsändes med express från Bernshammar om 
ej annat bud finns”.	 1.500

 683    	21 c ✉	 12 öre på vackert brev till Norge stämplat 
ÖSTERSUND 15.5.73, transitstämplar ÅRE 
18.5.73 och VAERDALEN 19.5.73.	 400

 684    	22 d *	 20 öre blekröd. Ostämplat Praktexemplar. 
Sign Sjöman.	 2.000

 685    	22 e *	 20 öre brunaktigt röd. Ostämplat Praktexemplar.	 1.800
 686    	22 f *	 20 öre blekorange. Vackert ostämplat 

exemplar av denna raritet.	 6.000
 687    	22 a	 20 öre orangeaktigt röd på gulaktigt papper. 

Praktexemplar stämplat TORSHÄLLA 1.3.73.	 600
 688    	22 c	 20 öre röd. Praktexemplar stämplat 

STRÖMSTAD 24.11.73. Intyg HOW (1992).	 400
 689    	22 d	 20 öre. Praktexemplar stämplat BÅSTAD 30.3.75.	 400
 690    	22 h	 20 öre tegelröd med perfekt Lyxstämpel 

TROSA 5.4.77.	 400
 691    	23 b	 20 på 20 öre. Praktexemplar stämplat 

MALMÖ PAKET 25.7.77.	 400
 692    	23 c	 20 på 20 öre. Vackert 3-strip stämplat 

LANDSKRONA. Mycket sällsynt enhet, 
endast 3 kända enligt Facit.	 1.500

 693    	24 g *	 24 öre matt gulaktigt orange. Vackert och 
fräscht ostämplat exemplar. Intyg HOW (1990).	 1.600

 694    	24 a	 24 öre orange på gulaktigt papper. Synnerligen 
vackert exemplar av en svår nyans, stämplat 
HERNÖSAND 12.10.72. Intyg Harbrecht 
”Praktexemplar” (1990).	 600

 695    	24 e	 24 öre orangegul på gulaktigt papper. 
Mycket vackert exemplar av en svår nyans, 
stämplat SKUTSKÄR 29.5.73. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1991).	 500
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 696    	24 g	 24 öre mattorange. Utsökt vackert exemplar 
med Lyxstämpel FILIPSTAD 25.4.77.	 500

 697    	24 i	 24 öre citrongul. Vackert exemplar av en 
ovanlig nyans, stämplat STABY 23.5.76.	 500

 698    	24 g, 20 j ✉	 24 och 6 öre på vackert rekbrev (nedvikt) 
stämplat NYKÖPING 6.1.77.	 500

 699    	25 d2 (*)	 30 öre orangebrun. Ostämplat Praktexemplar (ug).	 800
 700    	25 f *	 30 öre svartaktigt brun. Mycket vackert 

ostämplat exemplar. Ex Lars Hedberg.	 1.200
 701    	25 a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun. Mycket vackert, 

stämplat exemplar av den svåra a1-nyansen. 
Sign O.P.	 1.000

 702    	25 a2 	 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper. 
Underbart vackert exemplar (kt) av den 
sällsynta a2-nyansen, stämplat PKXP NR 1 
NED 5.10.72.	 1.000

 703    	25 d2	 30 öre orangeaktigt brun på ovanligt tunt 
papper. Utsökt vackert exemplar Lyxstämplat 
NORDMALING 23.4.73.	 400

 704    	25 e2	 30 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 
WALDEMARSVIK 21.9.73.	 300

 705    	25 f	 30 öre svartaktigt brun. Underbart vackert 
exemplar stämplat STRENGNÄS 15.11.74.	 500

 706    	25 h	 30 öre gråaktigt brun med perfekt BLÅ 
stämpel KARLSTAD 22.5.76.	 600

 707    	25 j	 30 öre brunsvart. Praktexemplar med 
Lyxstämpel JÖNKÖPING 17.5.77.	 600

 708    	26 d *	 50 öre violettrosa. Mycket fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 1.500

 709    	26 g *	 50 öre rödaktigt karmin. Fräscht och mycket 
vackert ostämplat exemplar.	 1.800

 710    	26 e	 50 öre karmin. Praktexemplar stämplat 
ESSUNGA 10.9.75.	 600

 711    	26 f	 50 öre karmin. Praktexemplar stämplat 
WINGÅKER 30.5.76.	 500

 712    	26 g	 50 öre rödaktigt karmin. Färgstarkt och 
strålande vackert exemplar med Lyxstämpel 
ÅTVIDABERG 2.4.78. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1992).	 600

 713    	27 d *	 1 Rd orangebrun och blå. Mycket vackert 
ostämplat exemplar. Intyg Sjöman (1971).	 1.500

 714    	27 d *	 1 riksdaler orangebrun och blå. Ostämplat 
UNIKT par (kt). Den enda kända 
enheten på 1 riksdaler tandning 14. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

 715    	27 c	 1 Rd. Vackert exemplar med rättvänd stämpel 
NEDERKALIX 12.2.78.	 500

 716    	27 d	 1 Rd orangebrun och blå. Praktexemplar 
stämplat GEFLE 4.1.79.	 600

 717    	27 d	 1 Rd. Praktexemplar (obet kt) stämplat 
STOCKHOLM PAKET 12.12.77.	 500
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Tjänste tandning 14
 718    	Tj 1 c	 3 öre. Felfritt exemplar med underbar stämpel 

SUNNERSBERG 15.2.78.	 400
 719    	Tj 1 b ✉	 3 öre i 2 exemplar och 1 par (ft) på vackert 

brev stämplat BRÄCKE 14.5.76.	 500
 720    	Tj 1 b ✉	 3 öre. Mycket vackert brev med 4 exemplar 

stämplade BRUNFLO 18.3.75.	 400
 721    	Tj 2 a v	 4 öre gråsvart. Intressant exemplar med 

”dragspel”. Sällsynt objekt.	 600
 722    	Tj 4 b *	 6 öre grå. Utsökt fräscht och vackert ostämplat 

exemplar.	 600
 723    	Tj 4 g *	 6 öre djuplila. Ostämplat Lyxexemplar i 

mycket djup nyans. Ex Nils Westberg.	 600
 724    	Tj 4 b	 6 öre grå. Praktexemplar stämplat WING 11.4.75.	 500
 725    	Tj 4 g	 6 öre. Vackert exemplar (mindre tanddef ) med 

engelsk balkstämpel ”551”. Unikt objekt.	 500
 726    	Tj 5 a v1 (*)	 12 öre blå på blågrått papper. Otandat 

ostämplat exemplar i Praktkvalitet. Sign Sjöman.	 1.500
 727    	Tj 6 e v1 **	 20 öre. Otandat postfriskt Praktexemplar. Sign 

och intyg Sjöman (1969).	 1.500
 728    	Tj 7 a *	 24 öre orange. Ytterst fräscht och vackert 

ostämplat exemplar (ett par något låga tänder).	 900
 729    	Tj 7 b *(*)	24 öre. Nära postfriskt Praktexemplar.	 2.000
 730    	Tj 9 a	 50 öre violettaktigt karmin. Välcentrerat 

Praktexemplar stämplat ANDERSLÖF 26.7.74.	 600
 731    	Tj 10 v1 *	 1 kr. Otandat mycket vackert ostämplat 

exemplar, något fuktskadad gummering.	 1.800
 732    	Tj 10 g	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

NEDERKALIX 28.10.82.	 600

Lösen tandning 14	
 733    	L 7 a *	 24 öre rödviolett. Ostämplat Praktexemplar.	 800
 734    	L 7 c *-**	 24 öre grå. Mycket fräscht ostämplat 4-block 

med 2 postfriska märken.	 500

 735    	L 7 a Δ	 24 öre rödviolett. Mycket vackert par på litet 
klipp med rättvänd stämpel PITEÅ 24.10.74.	 600

 736    	L 7 a	 24 öre rödviolett. Sällsynt 10-block (största 
kända enhet) med delstämplar TROSSNÄS 
11.9.XX.	 3.000

 737    	L 10 c	 1 kr. Praktexemplar (lätt ägarstämpel) stämplat 
STRENGNÄS 7.2.78.	 400

 738    	L 10 v1	 1 kr. Otandat exemplar (veck) med blå sidvänd 
stämpel STOCKHOLM 18.11.79. Sällsynt 
objekt med intressant notering på fastsättaren 
”Köpt 1902 af B.B i Leipzig”.	 1.500

Ringtyp tandning 13	
 739    	28 b *	 3 öre matt orangebrun. Ostämplat 

Praktexemplar av en bättre nyans.	 400
 740    	28 g	 3 öre djupt orangebrun. Praktexemplar 

stämplat MORSHYTTAN 5.5.90. Nyansintyg 
Harbrecht (1993).	 500

 741    	28 a ✉	 3 öre på underfrankerad priskurant till Norge 
stämplad SKULTUNA 27.7.77, intressant nog 
lösenbelagd med 22 öre som om det vore ett 
brev och inte en trycksak.	 1.000

 742    	29 b	 4 öre grå. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
WALÅSEN 21.3.81.	 400

 743    	29 d	 4 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
SUNDBYBERG 30.11.83.	 300

 744    	29 d ✉	 4 öre i 3-strip som ovanlig kombination av 12 
öres porto på brev stämplat FÖLLINGE 2.7.81.	 400

 745    	29 e ✉	 4 öre i par med mycket vacker stämpel 
BISPGÅRDEN 5.10.84 på eftertaxeringskort.	 500

 746    	29 b, 35 d ✉	 4 öre i 2 exemplar och 30 öre som 38 öres 
rekporto till Tyskland på trevligt brev stämplat 
ÖSTERSUND 20.5.80.	 1.000

 747    	30 d	 5 öre. Praktexemplar stämplat BJÖRKVIK 21.7.83.	 300
 748    	30 e	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

NORBERG 10.4.83.	 300
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 749    	30 h	 5 öre. Underbart vackert exemplar med 
Lyxstämpel RÅDMANSÖ 9.9.84.	 400

 750    	30 c v5	 5 öre. Enormt felperforerat, stämplat 
exemplar. Intressant och sällsynt objekt.	 1.000

 751    	31 a	 6 öre rödlila. Praktexemplar av en bättre 
nyans, stämplat NÄSBY 21.12.78.	 600

 752    	31 d	 6 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
STRENGNÄS 25.8.80.	 400

 753    	31 j	 6 öre. Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 
19.12.84.	 300

 754    	32 a	 12 öre matt ljusblå med perfekt Lyxstämpel 
KUNGSBACKA 8.12.77.	 400

 755    	32 a	 12 öre matt ljusblå. Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM PAKET 28.2.78. 
Nyansutlåtande O.P.	 300

 756    	32 e	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat RÄTAN 
15.9.83.	 300

 757    	32 f	 12 öre ljust klarblå. Lyxexemplar av en svår 
nyans med superb stämpel ASPÅS 3.9.84.	 600

 758    	32 g	 12 öre. Lyxexemplar stämplat 
WENERSBORG 24.9.83.	 300

 759    	32 v5	 12 öre. Stämplat, mycket sällsynt exemplar 
med tydligt, dubbelt spegeltryck.	 400

 760    	32 h	 12 öre. Fräscht 4-block med rättvända 
stämplar FINSPONG 18.8.84.	 400

 761    	32 a ✉	 12 öre på brev till Göteborg stämplat 
SVANESUND 12.7.77, returnerat med vacker 
stämpel RETOUR.	 700

 762    	32 h, 30 h ✉	12 öre (3 ex) och 5 öre (2 ex) på mycket 
charmigt rekbrev (uppskuret) stämplat ALFTA 
8.6.84 med inte mindre än 4 öre överfrankering.	 400
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 763    	33 a	 20 öre karminaktigt röd. Underbart vackert 
exemplar stämplat HÄSTHOLMEN 17.8.78.	 400

 764    	33 v1	 Feltrycket 20/TRETIO öre. Vackert exemplar 
med TRETIO fullt synligt i par med vanligt 
märke och del av stämpel WIFSTAVARF. 
Endast 5 stämplade par kända. Detta berömda 
par hittades av Harry Wennberg sommaren 
1894 vid genomgång av massvara och såldes 
senare till Ferrary. Vid auktionen 1923 köptes 
det av storsamlaren Rotschild i Wien. Via 
Ronald Andersson i USA hamnade det så 
småningom i Einar Lundströms ägo. Intyg 
HOW ”Gott objekt” (2021). FANTASTISKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 75.000

 765    	33 c v8	 20 öre orangeröd. Stämplat exemplar med 
starkt förskjuten perforering.	 400

 766    	33 F	 Feltrycket 20/TRETIO öre. Intressant 
förfalskning stämplad STOCKHOLM 24.2.84.	 1.000

 767    	34 c *	 24 öre orangegul. Ostämplat Prakt-
Lyxexemplar av en i ostämplat skick ovanlig nyans.	 500

 768    	34 c	 24 öre orangegul. Praktexemplar stämplat 
HESSLEHOLM 29.1.80. Nyansintyg 
Harbrecht (1993).	 400

 769    	34 h	 24 öre gul på mjukt papper. Praktexemplar av 
en mycket ovanlig nyans, stämplat HARADS 
13.4.84.	 600

 770    	35 j	 30 öre olivaktigt gulbrun. Praktexemplar 
med perfekt stämpel WAXHOLM 10.7.86. 
Nyansintyg Harbecht (1993).	 400

 771    	35 i	 30 öre. Vackert 4-block (några nötta tänder) 
med blågröna stämplar TÅGARP 30.5.84.	 600
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 772    	35 h, 29 d ✉	 30 öre (2 ex) och 4 öre på något åldersanlupet 
men vackert assbrev med uppräkning, stämplat 
LOMMA 15.2.84.	 500

 773    	35 i, 32 h, 	 30 och 12 öre samt 10 öre O II på 	
	 39 a ✉ 	 fascinerande, underfrankerat brev till New 	
		  South Wales stämplat WADSTENA 15.2.85. 	
		  Trots att brevet är såväl upp-som nedskuret 	
		  och märkena defekta ett intressant objekt som 	
		  ej efterfrågats utan 1892 returnerats till Sverige.	 1.000
 774    	36 a	 50 öre karmin. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

WIMMERBY 8.10.78.	 500
 775    	36 a v6	 50 öre karmin. Vackert stämplat exemplar med 

”dragspel”.	 400
 776    	36 g	 5 öre karminröd på mjukt papper. 

Praktexemplar av denna svåra nyans, stämplat 
SÖDERÅKRA 5.9.84.	 500

 777    	36 h	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KATRINEHOLM 1.1.86.	 300

 778    	36 c, 34 e ✉	 50 och 24 öre som 74 öres assporto på vackert 
brev stämplat JERFSÖ 6.5.82, uppskuret för 
montering.	 500

 779    	36 f, 31 f, 	50 öre (2 ex) samt 6 och 20 öre på assbrev 	
	 33 d ✉ 	 (revor i övre kanten) stämplat GRÖNSKÅRA 	
		  3.1.83 (bläck) till Läckeby, där samtliga 	
		  märken är stämplade KALMAR 4.1.83.	 800
 780    	36 g ✉	 50 öre. Välcentrerat exemplar på 

tidningsöverflyttning (något fläckad) stämplad 
KARLSHAMN 3.7.84.	 400

 781    	36 e, 35 d ✉	 50 och 30 öre på vackert adresskort med 
kvarsittande kupong, märkena med varsin 
stämpel STRÖM 10.3.84.	 300

 782    	37 *	 1 Rd. Fräscht ostämplat exemplar.	 1.500
 783    	37 N *(*)	 1 Rd, 1885 års nytryck. Nära postfriskt exemplar.	 600
 784    	37 Δ	 1 Rd. Fräscht exemplar på klipp stämplat 

NYKÖPING 10.11.78.	 900
 785    	37	 1 Rd. Mycket gott exemplar exemplar (litet 

riss) med Lyxstämpel WINGÅKER 16.3.78. 
Intyg Harbrecht (1986).	 500

 786    	37 Δ	 1 Rd. Felfritt exemplar (snc) på klipp stämplat 
LINKÖPING 28.1.79.	 500
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 787    	37	 1 Rd. Vackert, stämplat 10-block (1 
ex nålstick) med rättvända stämplar 
SUNDSVALL 17.1.80. Intyg HOW (1998). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 7.000

 788    	38 a	 1 kr. Praktexemplar stämplat ÅMÅL 18.7.79.	 400
 789    	38 c	 1 kr. Praktex stämplat OSKARSHAMN 5.2.81.	 500
 790    	38 d	 1 kr. Vackert 3-strip st NYKÖPING 16.6.83.	 400
 791    	38 g	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar (obet kt) stämplat 

WERNAMO 22.3.87.	 600

 792    	28-36, 	 3-50 öre samt 1 kr. Ostämplad, 
	 38 v1 *	 otandad serie. Sällsynt objekt.	 10.000
 793    	28-36, 	 3-50 öre samt 1 kr. Mycket intressant serie 	
	 38 Sp (*) 	 uppklistrad på papper (några rostfl utan 	
		  betydelse) med violetta stämplar SPECIMEN, 	
		  från Natals postmyndighet. Sällsynt objekt 	
		  med intyg BPA (1981).	 8.000
Tjänste tandning 13	
 794    	Tj 16 Bd	 10 öre typ II. Praktexemplar med Lyxstämpel 

DALSLANDS HÖGEN 15.1.10.	 300
 795    	Tj 16 B	 10 öre typ II. Praktexemplar stämplat 

STÅNGBY 3.12.08 samt partiellt spegeltryck. 	 500
 796    	Tj 21 v1 *	 30 öre. Ostämplat otandat par.	 700
 797    	Tj 23 v2	 50 öre grå. Trevligt exemplar (vht) med 

varianten ”högra delen av kronan saknas”.	 600
 798    	Tj 24 Ad *(*)	1 kr. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 900
 799    	Tj 24 Ad ✉	1 kr typ I i 3 exemplar på vackert adresskort 

till assurerat paket stämplat UMEÅ 6.10.88. 
Ovanligt objekt.	 600

 800    	Tj 27 P	 Provtryck typ B i avvikande gravyr i valören 
10 öre blå med marginal, på baksidan notering 
”Förslagsprov på kartong”. RARITET.	 4.000

 801    	Tj 38 v	 1 kr. Intressant, stämplat par med ”dragspel” 
vilket ger ett stort övre märke.	 300

Lösen tandning 13	
 802    	L 11 a2 ✉	 1 öre i 2 par (1 ex rh) som lösen 4 öre på 

litet, ofrankerat lokalbrev stämplat UPSALA 
31.12.91, där märkena är stämplade 1.1.92 
dvs första dagen lösenmärkena var ogiltiga. 	 600

 803    	L 12 b	 3 öre. Praktexemplar stämplat ÅRJENG 28.2.84.	 300
 804    	L 13 d	 5 öre. Vackert exemplar med Lyxstämpel 

LENNARTSFORS 30.9.88.	 400
 805    	L 13 d ✉	 5 öre i par som 10 öre lösen på brevkort (veck) 

från Tyskland stämplat STOCKHOLM 21.8.90.	 400

 806    	L 14 v2 **	 6 öre. Postfriskt, felfritt 4-block (lätta fasts 
på bildsidan) med den mycket sällsynta 
varianten ”rättvänt tryck på båda sidor”. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000

 807    	L 15 P	 12 öre. Ovanligt plåtavdrag på vitt papper, på 
baksidan svart diagonal linje.	 500

 808    	L 16 P	 20 öre. Plåtavdrag i svart (något inklippt, tunt 
i marg) av en sällsynt valör.	 400
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 809    	L 16 d	 20 öre. Praktexemplar stämplat KARLSBORG 
14.11.90.	 300

 810    	L 17 a	 24 öre grålila. Sällsynt vackert exemplar av 
a-nyansen, stämplat NEDERKALIX 12.7.90.	 600

 811    	L 18 P	 30 öre. Intressant plåtavdrag med något 
ofullständigt tryck, på gulaktigt papper med 
nästan helt spegeltryck.	 500

 812    	L 18 c	 30 öre ljust blåaktigt grön. Praktexemplar 
stämplat JÖRN 10.7.88.	 300

 813    	L 18 e	 30 öre (obet kt) med Lyxstämpel SÄFVAR 17.6.86.	 300
 814    	L 20 b (*)	 1 kr. Intressant, ostämplat exemplar med 

extremt förskjutet tryck.	 300
 815    	L 11-20 *	 1 öre-1 kr. Ostämplad serie i Lyxcentrering.	 400
 816    	L 11-20 v1 *	 1 öre-1 kr. Ostämplad serie i otandade par 

med 1 postfriskt exemplar vardera av 12 öre 
och 1 kr.	 7.000

 817    	L 11-20 	 1 öre-1 kr. Mycket intressant serie uppklistrad 	
	 Sp (*)	 på papper med violetta stämplar SPECIMEN, 	
		  från Natals postmyndighet. Sällsynt objekt 	
		  med intyg BPA (1981).	 4.000

Ringtyp posthorn	
 818    	40 c, 41 c, 	2 öre i 4-block, 3 öre och 5 öre (2 ex i olika 	
	 43 c, d ✉ 	 nyanser) på överfrankerat brev till Tyskland 	
		  med gröna stämplar NORRKÖPING 	
		  5.11.91. Dekorativt objekt.	 1.000
 819    	41 a	 3 öre gulaktigt brun. Praktexemplar stämplat 

ÖREBRO-HALLSBERG B 18.9.88.	 400
 820    	41 a	 3 öre. Praktexemplar stämplat VARBERG 18.7.90.	300
 821    	41 b, 42 e ✉	 3 öre i 2 exemplar och 4 öre som ovanlig 

portokombination stämplad LINSELL 9.4.92.	 400
 822    	42 d v3	 4 öre. Stämplat exemplar med extremt 

förskjuten perforering.	 400
 823    	43 v2	 5 öre. Intressant, stämplat exemplar med 

spegeltryck av 2 märkesbilder.	 500
 824    	44 b	 6 öre rödlila. Prakt-Lyxexemplar (obet kt) 

stämplat KARLSTAD 17.3.91.	 400
 825    	46 c	 20 öre. Mycket tilltalande exemplar med 

Lyxstämpel ASKERSUND 11.8.87.	 300
 826    	46 d, 	 5 öre i blandfrankering med 5 öre Tjänste på 	
	 Tj 14 a Δ 	 postanvisningsklipp stämplat EDSBERG 12.2.90.	 300

 827    46 c, 47 e ✉	 20 och 30 öre på vackert assbrev stämplat 
RÄTANSBYN 13.4.89.	 300

 828    46 b, 45 a ✉	 4 öre i 2 exemplar samt 10 öre O II i 4 
ex på fräscht assbrev till Norge stämplat 
GÄDDEDE 22.10.87.	 600

 829    	47 P	 30 öre. Otandat bredrandigt exemplar 
på papper utan posthorn med texten 
”Proftryck” på baksidan. Härstammande 
från stölden vid Bagges tryckeri 1891. 
Vackert objekt känt i ett fåtal ex med 
antedaterad stämpel GÖTEBORG 18.2.92.	 4.000

 830    47 b, Fk 3 ✉	 30 öre med Lyxstämpel HALMSTAD 21.5.87 
på 10 öres frankokuvert sänt som rek till 
Tyskland. Vackert objekt.	 900

 831    	48 b	 50 öre. Lyxexemplar stämplat ALBANO 30.1.87.	 300
 832    	49 v1 *	 1 kr. Ostämplat, nära postfriskt otandat 

exemplar. Garantistämpel Wennberg.	 1.200
 833    	49 v2	 1 kr med spegeltryck av den bruna färgen.	 400
 834    	49 c, 59 d ✉	1 kr i 3-strip tillsammans med 50 öre O II på 

postanvisning till USA stämplad 1.9.06.	 1.000
 835    	40-44, 	 2-50 öre och 1 kr. Ostämplad serie i 	
	 46-49 *	 genomgående mycket vacker kvalitet.	 900
 836    	51 c *	 10 på 24 öre citrongul. Mycket vackert 

ostämplat exemplar.	 400

Stämplar i bokstavsordning	
 837    	9	 12 öre. Mycket vackert exemplar med rättvänd 

stämpel ALANÄSET 27.4.70.	 400
 838    	9	 12 öre med Lyxstämpel EDANE 1.7.71.	 400
 839    	32	 12 öre med Lyxstämpel ESPÅS 19.7.78.	 500
 840    	52 ✉	 5 öre på vykort med vackert avtryck av den 

mycket sällsynta stämpeln FINNVEDEN 
10.6.03.	 1.500

 841    	Tj 5	 12 öre (ktt) med vacker och sällsynt stämpel 
FORSS 7.7.75.	 1.000

 842    	20	 6 öre grå. Praktexemplar stämplat FRYKSTAD 
21.3.75.	 300

 843    	2	 4 skill bco. Välcenterat exemplar (veck) med 
del av sällsynt stämpel FUNÄSDALEN.	 1.500

 844    	9	 12 öre med sidvänd strålstämpel JÄDRAN.	 400
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 845    	34	 24 öre. Vackert exemplar (kt) med blågrön 
stämpel KILLEBERG 20.4.81.	 300

 846    	21	 12 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 
KLÖFSJÖ 6.10.75. Ovanlig stämpel.	 500

 847    	32 ✉	 12 öre (ft). Vackert brev med ovanlig stämpel 
KLÖFSJÖ 3.4.78.	 400

 848    	52 ✉	 5 öre på vykort med motiv Kolåsen, lätt men 
tydlig stämpel KOLÅSEN 28.8.01.	 1.000

 849    	9	 12 öre med omvänd strålstämpel KUNGSGÅRD.	 500
 850    	47	 30 öre. Praktexemplar med sällsynt grön 

stämpel PILGRIMSTAD 17.11.91.	 300
 851    	bKe 7	 5 öre brevkort med mycket sällsynt stämpel 

RAGUNDA STATION 16.6.85. Intyg 
Harbrecht (1993).	 1.200

 852    	Tj 5	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar med den sällsynta 
stämpeln REGNSJÖ 22.8.74.	 700

 853    	9 c3 Δ	 12 öre i par på klipp med gemensam 
strålstämpel ROBERTSHOLM.	 600

 854    	11 h	 30 öre chokladbrun. Praktexemplar med den 
ovanliga stämpeln STOCKARYD 3.12.72.	 500

 855    	32	 12 öre med rättvänd stämpel SUNDSBYN 4.5.84.	 300
 856    	30 Δ	 5 öre på klipp med den ovanliga stämpeln 

SUNDSJÖ 22.5.79.	 300
 857    	TjbK 1	 6 öre tjänstebrevkort med den ovanliga 

stämpeln SUNDSJÖ 10.2.79.	 400
 858    	9 m	 12 öre grönaktigt blå. Färgstarkt 

Praktexemplar stämplat SVÄRDSJÖ 24.7.72.	 400
 859    	21	 12 öre med Lyxstämpel TUNSTA 29.12.76.	 300
 860    	9	 12 öre. Vackert exemplar med fyrkantstämpel 

WEMDALEN 14.11.67.	 300
 861    	9	 12 öre. Praktexemplar stämplat WIKEN 23.11.70.	 400
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 862    	10	 24 öre med Lyxstämpel ÅHRE 24.7.65. 
Utlåtande Harbrecht (1994).	 300

 863    	2	 4 skill bco. Felfritt exemplar med 
fyrkantstämpel ÖSTERSUND 14.5.57.	 300

 864    	21 ✉	 12 öre med den sällsynta stämpeln 
ÖSTERÅSEN 21.10.72 på Praktfullt brev.	 1.000

 865    	54	 10 öre med lantbrevbärarstämpel ASPÅS-
LUNDSJÖN 6.3.00.	 300

 866    	54 Δ	 10 öre på klipp med lantbrevbärarstämpel 
HACKÅS-SVARTNÄSET 8.7.99.	 300

 867    	45	 10 öre. Vackert exemplar med rysk 
nummerstämpel ”9”, S:t Petersburg.	 400

 868    	O II	 Trevlig grundsamling med ca 2.400 exemplar 
på Filateli-Stens blad.	 7.000

 869    		 Jämtland. Fantastisk samling vackert 
monterad i 6 pärmar med oftast enstaka 
märken och brev, totalt ca 230 märken och 
över 300 försändelser och blanketter, bland 
försändelserna märks på O II: BÖRÖN, 
DYSJÖN och JÄMTLANDS SIKÅS och 
på Medaljong: GRÖTINGEN, KALLRÖK 
och STORÅSEN. Kvaliteten genomgående 
mycket hög och med intressanta 
försändelser. Dessutom ingår pärm med 
extramaterial och pärm med postombud.	 10.000

 870    		 Jämtland. Monterad samling stämplar A-H 
även försändelser och reketiketter, bl a 
GISSELÅS, FORSS, FINNSVED på vykort 
O II samt FÖLLINGE på Vapenbrev samt 
dessutom omonterad del J-Ö.	 3.000

 871    		 Svensta-Svenstavik. Specialsamling 
stämplar inkl rekbrev O II stämplat ”N.J. 
Hallberg 6 Apr 1911”, privat stämpel 
efter posthusbranden. Även fotografi med 
Hallberg och posthuset ingår.	 2.000

 872    		 34 exemplar Vapen-Ringtyp med färgade- 
eller andra ovanliga stämplar, bl a ingår grön 
BUTTLE, blå KLENSHYTTAN N 16 och 
blå LILLHERDAL.	 2.000

 873    		 Mycket fin lot 12 olika stämplar 
STOCKHOLM C med siffror på fältet bl a C 
12 UPP och C 12 NER.	 1.500

 874    		 Ångermanland. Stämpelsamling O II-mycket 
modernt i 2 pärmar, 2 insticksalbum samt på 
diverse vykort.	 1.000

 875    		 Mycket vackert monterad samling järnvägspost 
3-5 med bl a 117 försändelser från Jämtland, 
flera ovanliga ingår som PKP 101 B och PKP 
66 E 1917.	 1.000

 876    	45	 10 öre O II boktryck. 6 exemplar med ÅBXP-
stämplar i Praktkvalitet, bl a No 142 10.9.88.	 800

 877    		 Jämtland. Album med stämplar från ca 220 
orter, äldre-modernt.	 800

 878    		 Jämtland. Samling stämplar på ca 650 märken 
från 240 olika orter.	 500

 879    		 Jämtland och Medelpad. Pärm med sorterade, 
mest enklare stämplar.	 400

 880    		 Lantbrevbärarstämplar. 7 objekt bl a 
OFFERAL-RÄNNÖFORS på brevframsida, 
HOTAGEN-GUNNARSVATTNET (fht) 
och LANDTBR 180 III.	 400

 881    		 Järnvägspost. 3 försändelser 1899 stämplade 
ÖSTERS-STORLIEN A respektive B, 
ÅNGE-ÖSTERSUND A samt 2 lösa märken 
stämplade ÅNGE A resp B.	 300

 882    	✉	 17 ångbåtsförsändelser i mycket bl kval men 
bl a märks ÅBXP nr 19 7.4.77 (Göteborg-
Nösund), ÅBXP nr 84 12.7.02 (Kyvik-Henån) 
och ÅBXP Nr 4 8.7.06 (Motala-Falköping).	 700

 883    	✉	 Pärm med ca 135 järnvägsstämplade 
försändelser Ringtyp-Medaljong, dubbletter.	 500

 884    	✉	 Ångbåtsstämplar. 7 vykort stämplade i 
Jämtland och i Ströms vattudal.	 300
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Oscar II	
 885    	39 v1 *	 10 öre typ II. Otandat, ostämplat 

Praktexemplar. Intyg Obe (1980).	 1.500
 886    	39 a **	 10 öre i postfriskt 4-block.	 700
 887    	39 c *-**	 10 öre blekt karmin. Mycket vackert ostämplat 

4-block med minst 2 postfriska märken.	 2.000
 888    	39 v7	 10 öre med rättvänd, mycket tidig stämpel 

SKARA 19.12.84.	 700
 889    	45 *-**	 10 öre. Ostämplat 8-block (något upp

sprucket) i Praktkvalitet med 2 postfriska ex.	 1.000
 890    	45 v	 10 öre med den sällsynta varianten ”partiellt 

spegeltryck”.	 500
 891    	45, 28 ✉	 10 öre i par och 3 öre Ringtyp i par på 

överfankerad postanvisning stämplad HEDE 
20.1.88.	 300

 892    	45 ✉	 10 öre på brev (flik saknas) med endast norsk 
stämpel PRAESTEBAKKE 23.5.89 och 
transitstämpel på baksidan.	 500

 893    	P	 10 öre blå. Gravyrprov typ B på svagt 
linjerat gulaktigt papper med breda 
marginaler. I övre marginalen dessutom 
gravyr av huvudet, påminnande om typ 
C och D. Mycket vackert och intressant 
objekt. Unikt på privat hand. Intyg 
Lorentzon ”Lyxexemplar” (2021). 
FANTASTISKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 30.000

 894    	P	 Otandat gravyrprov i matt röd färg av 
moderstämpel till typ K utförd på kartong 
1889. Mycket vackert prov utan valör. 
Intyg Lorentzon ”Lyxexemplar” (2021). 
RARITET OCH UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 25.000
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 895    	P *	 20 öre ultramarinaktigt blå. Tandat plåtprov 
typ K ”smalt huvud” i hörnmarginalexemplar 
på papper utan posthorn.	 2.600

 896    	P *	 20 öre blågrön. Tandat plåtprov typ K ”smalt 
huvud” på papper med svart linje. Ovanlig färg.	 3.000

 897    	P *	 5 öre grön. Tandat plåtprov typ K ”smalt 
huvud” på papper med posthorn. Ovanligt 
fräscht exemplar.	 3.000

 898    	52 v3 **	 5 öre gulgrön. Postfriskt par där 1 ex har helt 
spegeltryck och det andra partiellt spegeltryck.	 400

 899    	52, 57, 43 ✉	 5 öre samt 20 öre typ I på vacker 
postanvisning stämplad RIDDARHYTTAN 
7.9.91, tilläggsfrankerat med 5 öre Posthorn 
stämplad KÖPING 7.9.91.	 400

 900    	52, 56 ✉	 5 och 20 öre på expressbefordrat lokalt vykort 
stämplat STOCKHOLM 8.1.06.	 400

 901    	52 ✉	 5 öre på svarskort från Tyskland, kortet 
tunt på baksidan ovanför avgångsstämpeln, 
ankomststämplat MALMÖ 24.9.94 samt 
med den sällsynta sjöpoststämpeln ”FRÅN 
TYSKLAND”. Mycket vackert objekt.	 8.000

 902    	52 ✉	 5 öre på vykort sänt som trycksak till Tunisien 
stämplat MALMÖ 22.10.01.	 300

 903    	52 ✉	 5 öre (2 ex) på vykort till S:t Helena 
stämplat PKXP No 7A 24.3.02, suddig 
ankomststämpel. Ovanligt adressland.	 800

 904    	52 ✉	 5 öre i par (ktt) på vykort till Chile stämplat 
STOCKHOLM 26.8.09.	 300

 905    	53	 8 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
BOLLNÄS 25.1.05.	 400

 906    	54	 10 öre i par (liten tfl) bläckmakulerat ”Tafnäs 
29/10 1900”.	 300

 907    	54 v9	 10 öre. Mycket vackert, stämplat exemplar där 
papperet varit vikt innan tryckningen vilket 
givit ett stort nedre höger hörn. Avbildat i 
Oscarshandboken.	 600
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 908    	54 vm3	 10 öre i stämplat 3-strip där höger märke har 
VM delad krona och KPV.	 600

 909    	54 ✉	 10 öre på fräscht vykort till missionärssonen 
Axel Liljestrand i Natal, vackert stämplat 
SKULTORP 2.12.01.	 500

 910    	54 ✉	 10 öre i par på brev till Sumatra, Holländska 
Ostindien stämplat MALMÖ 10.1.00.	 400

 911    	56 v2 **	 20 öre. Postfriskt exemplar med mycket tydligt 
spegeltryck.	 400

 912    	56 vm1 **	 20 öre. Postfriskt marginal-4-block med 
omvänt VM.	 1.000

 

 913    	56 ✉	 20 öre på intressant brev (uppskuret för 
montering) till S:t Petersburg stämplat 
SÄFVAR 21.5.91 med 2 lappar om eftersändning.	 400

 914    	56 ✉	 20 öre på vackert brev till löjtnant Arvid 
Böklin i Alger stämplat NYKÖPING 31.12.00.	 400

 915    	56 ✉	 20 öre i 2 exemplar på rekbrev till Sven Hedin 
i Kashgar stämplat STOCKHOLM 13.5.02.	 1.000

 916    	56 ✉	 20 öre på fräscht Hedin-brev till Irkutsk 
stämplat STOCKHOLM 14.12.08, 
ankomststämplat.	 500

 917    	57, 54 ✉	 25 och 10 öre på rekbrev (renoverat) till 
Hawaii stämplat LINKÖPING 6.3.09.	 600
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 918    	58 a vm1 **	 30 öre gulaktigt brun med omvänt VM. 
Postfriskt (1 ex *(*)) Prakt-4-block med marginal.	 1.000

 919    	58 v3	 30 öre. Stämplat exemplar med den ovanliga 
varianten ”partiellt spegeltryck”.	 400

 920   	58, 40, 41 ✉	30 öre O II (rh) samt 2 öre och 3 öre (2 ex) 
Ringtyp posthorn som ovanlig kombination 
av 38 öres rekporto på brev till Norge stämplat 
TÖCKSFORS 6.11.92.	 500

 921    	58, 62 ✉	 30 öre i 2 exemplar samt 1 och 2 öre Siffertyp 
på ovanligt assbrev till Italien stämplat 
STOCKHOLM 29.4.03.	 400

 922    	59 P (*)	 50 öre blåviolett. Mycket sällsynt färgprov på 
papper med marginal och vattenmärke krona.	 10.000

 923    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ N. 2 exemplar med 
omvända huvuden, existerar bara i dessa färger.	 1.000

 924    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ N i mycket vackert par med 
enbart huvudet.	 500

 925    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ P i turkosblå och brunröd färg.	 300
 926    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ P i par i ljusblå och 

olivaktigt mattgul färg.	 700
 927    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ P i par i mattblå och röd färg.	 600
 928    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ P i marginalpar i gul och 

blå färg.	 600
 929    	60 d	 1 kr mörkt violettaktigt karmin. Fräscht, 

stämplat exemplar av en ovanlig nyans.	 500
 930    	60 v2	 1 kr. Stämplat exemplar med spegeltryck av 

ramen. Ovanligt objekt.	 800
 931    	60 v4	 1 kr. Stämplat exemplar med tydligt 

spegeltryck av huvudet.	 400
 932    	60 v5	 1 kr. Intressant, stämplat 3-strip med 

förskjutet mittstycke, det högra tangerande ramen.	 500

 933    	60 a	 1 kr. Praktfullt 6-block stämplat 
NORDMALING 1.8.03.	 400

 934    	60, 57 ✉	 1 kr i 2 exemplar (bht) samt 25 öre på ovanligt 
assbrev till Italien (uppskuret, mindre revor) 
stämplat MALMÖ 11.5.08. Ex Hammarlund.	 800

 935    	66	 20 öre utan VM. Lyx-4-block stämplat 
STOCKHOLM PAK 30.5.20. Ovanligt objekt.	 500

 936    	P	 Otandat plåt- och färgprov typ C i mörkblå 
och olivgrön färg med valören 2 öre, på 
papper utan vattenmärke. Mycket sällsynt 
objekt i en färgkombination som inte nämns 
i handboken. Intyg Lorentzon ”Lyxexemplar” 
(2021). UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 937    	63 v4 *	 3 öre. Ostämplat exemplar med förskjuten siffra.	 300
 938    	64 P (*)	 4 öre. Otandat färgprov i mörkgrön och 

karmin färg, på vitt papper med VM krona.	 5.000
 939    	64 P (*)	 4 öre. Otandat färgprov i ljusblå och orange 

färg på papper med VM krona.	 5.000
 940    	64 P (*)	 4 öre. Otandat färgprov i blå och karmin 

färg på papper med VM krona.	 5.000

 941    	64 P	 Färgprov med 4 öres valör i den för 
1 öre godkända färgen, av Postverket 
provstämplat STOCKHOLM C. 3. 11.5.92. 
Ex Benzinger. UNIKT OBJEKT.	 15.000
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 942    	64 ✉	 4 öre singel på reklambrev Dagens Nyheter, 
sänt som trycksak och stämplad MALMÖ 21.7.98.	 300

 943    	64, 54 ✉	 4 öre i inte mindre än 20 exemplar (någon 
hörndef ) tillsammans med 10 öre O II 
på ovanligt assbrev stämplat REFTELED 
10.5.94. Trevligt brev som är uppskuret för 
montering.	 600

 944    	61-64 ✉	 1-4 öre som 10 öres porto på vykort till 
Paraguay stämplat HELSINGBORG 12.8.06. 
Enligt Ferdén endast 2 kända.	 600

Posthuset	
 945    	65	 5 kr. Praktexemplar stämplat ESKILSTUNA 

13.10.16.	 300

Lilla riksvapnet-Medaljong	

 946    	69 P	 2 öre. Färgprov typ B i blå färg, efter Olle 
Hjortzbergs förslagsritning V. Mycket 
intressant och sällsynt objekt utfört på 
starkt glättat vitt papper.	 10.000

 
 947    	72 P	 2 öre gul. Otandat bredrandigt färgprov (veck) 

av den godkända klichéen på papper med VM 
linjer och KPV.	 500

 948    	P (*)	 10 öre svart. Gravyrprov på tjockt papper i 
hörn-4-block där den graverade bakgrunden 
i medaljongen är olika på alla 4 märken. 
UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 8.000

 949    	P (*)	 5 öre. Otandat pappersprov i röd-rosa färg på 
vitt papper med VM krona.	 300

 950    	P *	 5 öre. Wienerplåtprov i rödbrun färg på 
citrongult papper utan VM. Enligt handboken 
okänt på privat hand.	 800

 951    	P *	 5 öre. Wienerplåtprov i orange färg på 
citrongult papper utan VM. Enligt handboken 
okänt på privat hand.	 800

 952    	79, 80 ✉	 5 öre i 2 exemplar och 8 öre (def ) på 
internationell postanvisning till Schweiz 
bläckmakulerad ”Håsjö 3.1.18”, sidostämpel 
RAGUNDA 4.10.18. Sällsynt objekt.	 500

 953    	80 P *	 7 öre. Mycket vackert och sällsynt provtryck 
utfört med originalplåten på gummerat papper.	 1.000

 954    	82 v *	 10 öre. Ostämplat, kraftigt felperforerat par (1 
ex veck) med marginal.	 300

 955    	83 v *(*)	 12 öre. Ostämplat par med starkt partiellt 
spegeltryck. Avbildat i 1963 års handbok.	 400

 956    	86 P *	 25 öre. Mycket sällsynt normalprov på 
gummerat papper (något ”skrynklat”). Provet 
ej omnämnt i handboken.	 1.000

 957    	89 ✉	 35 öre på rekommenderat inkasseringsbrev (Bl 
402) stämplat UMEÅ 27.11.22, liten reva i 
överkant. Ovanligt objekt.	 800

 958    	92 P *	 55 öre. Otandat mycket fräscht färgprov i 
ljusblå färg och med breda marginaler. Ytterst 
sällsynt objekt känt i endast 2-3 exemplar. 
ENASTÅENDE UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 
 959    	96 v	 1 kr. Stämplat exemplar (kt) med enormt brett 

”dragspel”. Sällsynt objekt.	 300
 960    	97 v2 **	 1:98 på 5 kr. Postfriskt 4-block med extremt 

förskjutet påtryck.	 600

 961    	99 P *	 7 på 10 öre. Provtryck med 2 olika påtryck i 
mycket fräscht par med marginal. Avbildat i 
handboken. Intyg HOW ”Mycket gott objekt” 
(1997). UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 8.000
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 962    	101, 74 ✉	 12 på 65 öre i 3-strip och 4 öre Lilla 
Riksvapnet som 40 öres porto på 
skattepostanvisning stämplad GÖTEBORG 4.9.18.	 800

 963    	103 v3 ✉	 27 på 65 öre. Vackert exemplar med starkt 
förskjutet påtryck, delar av 3 påtryck, 
på överfrankerat lokalbrev stämplat 
HÄLSINGBORG 8.12.19. Intyg Sjöman 
”Mycket gott till Praktobjekt” (1971).	 1.500

  	 Flygpost		
 964    	52 ✉	 Ovanligt kort med Stockholms-Tidningens 

ballong vid Stockholm Tivoli 1893, signerat 
Francesco Cetti (norrmannen Frans Frandsen) 1905.	 500

 965    	79 ✉	 Sverige. 5 öre på vykort från Marieholm på 
Sveriges första flygpost stämplat ESLÖF 
3.6.12 och ”Flygpost N:o 3 1912 1.2 Juni 
Åkarp Eslöf”. Endast ett fåtal kända.	 1.500

 966    	HF 1 **	 Sveriges första flygpost. Postfriskt 4-block.	 500
 967    	*	 Scadta. 5 cents-3 pesos med övertryck ”Su”, 

Lüning 5-14 och 16.	 1.000
  	 Landstorm		
 968    	111 P cz (*)	

20 öre i ostämplat, otandat par (litet klipp mellan 
märkena) på papper med VM linjer och KPV. 
Mycket vackert provtryck för Landstormen utfört 
med Ringtypskliché. Sällsynt objekt. Intyg HOW 
”Prakt-Lyxobjekt” (1996).	 3.000

 969    	P	 Landstorm. Provtryck av Olle Hjortzbergs 
förslag till övertryck av lösenmärken, 10 öre på 
3 öre lösenmärke. Mycket sällsynt objekt.	 2.000

 970    	P	 Landstorm I. Provtryck typ I på 3, 4, 5, 6 
och 50 öre utförda i 4 olika färger. Ex Olle 
Hjortzberg. Sällsynt objekt.	 10.000

 971    	P	 Landstorm I. Provtryck typ II i mörkgrön 
färg på 2, 4, 6 och 30 öre samt 1 kr. Ex Olle 
Hjortzberg. Sällsynt objekt.	 10.000

 972    	P *	 Landstorm II. Provtryck typ I på 5, 24, 30 
och 50 öre samt 1 kr lösenmärken. Vackert 
och mycket ovanligt objekt där övertrycken 
är svarta utom 1 kr som är blått. Ex Olle 
Hjortzberg.	 8.000

 973    	125 **	 5 kr. Mycket välcentrerat postfriskt 4-block 
med hörnmarginal.	 1.000

 974    	125 **	 5 kr. Postfriskt 4-block med hörnmarginal.	 800
 975    	125 **	 5 kr. Mycket vackert postfriskt 6-block med 

hörnmarginal.	 1.500
 976    	115-25 ✉	 Landstorm II. Komplett serie inkl vacker 1 kr 

på rekbrev stämplat STOCKHOLM 3.1.17.	 1.500
 977    	127 v1	 3 öre. Fräscht exemplar med felaktigt påtryck 

”12+8”, stämplat ÖREBRO 20.10.18. Mycket 
sällsynt objekt.	 1.500

 978    	127 v1, 	 3 öre med felaktigt påtryck ”12+8” samt	
	 133 Δ 	 24 öre på klipp stämplat ÖREBRO 28.2.18. 	
		  Garantistämpel Wennberg. Mycket sällsynt 	
		  objekt.	 1.400
 979    	131 v2 *	 12 öre. Mycket vackert ostämplat 4-block där 

det övre paret har dubbelt påtryck. Sign och 
odaterat intyg Strandell.	 1.500

 980    	135 (*)	 50 öre. Ostämplat 8-block med uppvikt och 
därför tandad marginal.	 300

Luftpost	

 981    	136 v2	 10 öre med extremt sällsynt variant ”dubbelt 
påtryck” i mycket vackert postfriskt exemplar. 
Känt i endast 9 exemplar, alla med obet mjuk 
böjning i papperet vilket saknar betydelse. 
Garantistämpel Bartels och intyg Kihlblom 
(1953). UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000
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 982    	137 vm *	 20 öre med VM krona. Vackert exemplar 
(lvht) av ett sällsynt märke. Sign Wennberg 
och intyg Lorentzon ”Mycket gott exemplar” 
(2021).	 6.000

 983    	137 cx	 20 öre med VM linjer. Felfritt och välcentrerat 
exemplar av detta sällsynta märke med 
Praktstämpel GNESTA 29.1.22. Antagligen 
det vackraste kända. Intyg Lorentzon 
”Praktexemplar” (2021).	 6.000

 984    	137 v1 Δ	 20 öre med omvänt påtryck. Vackert exemplar 
på klipp stämplat FILIPSTAD 28.10.20.	 3.000

 985    	138 cz, v2 **	50 öre med VM linjer och KPV. Postfriskt 
4-block (fasts i marg) med starkt förskjutet 
påtryck.	 1.200

 986    	138 cx	 50 öre med VM omvända linjer. Sällsynt 
vackert 4-block stämplat STOCKHOLM 
30.6.21.	 4.000

 987    	138 vm	 50 öre med VM krona. Fräscht par stämplat 
GRIMSLÖF 21.9.21.	 2.000

Bandmärken	
Lejon	
 988    	140 Acx 	 5 öre grön typ I med VM linjer. Fräscht 	
	 *(*)-**	 ostämplat 5-strip med mittmärkena postfriska.	 400
 989    	140 Acx	 5 öre grön typ I med VM linjer i fräscht, 

stämplat 4-strip.	 400
 990    	142 Ecz	 5 öre brun typ II med omvänt VM linjer 

och KPV. Vackert, automatskuret, stämplat 
exemplar av ett mycket sällsynt märke.	 1.500

 991    	143 Acz	 5 öre grön typ II med omvänt VM linjer och 
KPV. Vackert par med gemensam stämpel 
LINKÖPING 8.12.25.	 500

 992    	143 Acz	 5 öre grön typ II med omvänt VM linjer och 
KPV i stämplat och fräscht 5-strip.	 2.000

 993    	144 Abz **	10 öre grön. Postfriskt 5-strip med VM KPV.	 700
 994    	144 Cbz **	10 öre grön, 4-sid. Postfriskt 4-block där det 

övre paret har VM KPV.	 1.200
 995    	144 Ecx	 10 öre grön med VM linjer. Ovanligt vackert 

exemplar med Praktstämpel STOCKHOLM 
23.12.31.	 300

 996    	148 C, 	 30 öre, 4 sid, i vågrätt 5-strip samt par 10 öre	
	 149 A ✉ 	 En Face på paketavi stämplad FALUN 	
		  29.4.21. Sällsynt objekt.	 400

Gustav V En Face	
 997    	149 C	 10 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

STOCKHOLM 1 30.4.21.	 400
 998    	151 Ca *(*)	 20 öre mattblå, 4-sid, på Agrg-papper. Vackert 

ostämplat exemplar (ktt) av detta sällsynta 
märke. Sign Menzinsky.	 800

 999    	151	 30 öre. Intressant exemplar där nedre 
ramlinjen saknas, stämplat ALGUTSBODA 
17.5.21.	 300

Gustav II Adolf	
 1 000    	152 Acxz	20 öre med VM linje och KPV. Fräscht, 

stämplat exemplar av ett ovanligt märke.	 400

Postemblem	
 1 001    	156 cx **	35 öre typ I med VM linjer. Mycket 

fräscht postfriskt 5-strip, höger märke med 
gummeringsrepor.	 900

 1 002    156 cxz 	 35 öre typ I med VM linjer och KPV. Mycket 	
	 *-**	 vackert 5-strip med plåtsiffror, mittenmärket 	
		  postfriskt.	 1.400
 1 003    	156 cx	 35 öre typ I med VM linjer. Lyxexemplar 

stämplat FINSTA 4.6.25.	 300
 1 004    	158 P	 40 öre typ I. Mycket vackert och ytterst 

sällsynt gravyravdrag i svart och med 
klichékantlinje till vänster.	 5.000

 1 005    	159 b **	 40 öre typ II. Postfriskt Lyxexemplar.	 400
 1 006    	159 b v **	40 öre typ II. Postfriskt exemplar med enorm 

snedcentrering, 4 märkesbilder synliga.	 800
 1 007    	163 b	 60 öre typ II. Lyxexemplar stämplat 

LYRESTAD 22.8.36.	 300
 1 008    	168 bz *	 1 kr med VM KPV. Ostämplat exemplar av ett 

ovanligt märke.	 1.000

Gustav V profil vänster	

 1 009    	175 cx **	15 öre violett med VM linjer. Postfriskt 
mycket vackert exemplar av en 
bandmärkesraritet.	 20.000

 
1 010    	175 cx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht, stämplat 

exemplar med som vanligt någon låg tand.	 800
 1 011    	179 Ac **	20 öre på Av-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 500
 1 012    	179 Ac **	20 öre på Av-papper. Mycket fräscht postfriskt 

5-strip, utsuddad blyertssign Hedberg.	 700
 1 013    	185 b **	 30 öre ljusblå. Fräscht postfriskt exemplar av 

en sällsynt nyans.	 1.500
 1 014    	188 P	 40 öre. Mycket vackert och sällsynt 

gravyravdrag i violett färg.	 5.000

Kongress och Förening	
 1 015    	200 P (*)	25 öre. FÄRGPROV i blå färg på vitt 

papper. Mycket sällsynt objekt.	 1.500
 1 016    	200 P (*)	25 öre. FÄRGPROV i brun färg på vitt 

papper. Mycket sällsynt objekt.	 1.500
 1 017    	215 P (*)	25 öre. FÄRGPROV i blå färg på vitt 

papper. Mycket sällsynt objekt.	 1.500
 1 018    	215 P (*)	25 öre. FÄRGPROV i brun färg på vitt 

papper. Mycket sällsynt objekt.	 1.500
 1 019   208, 164 ✉	1 kr och 70 öre Emblem som sällsynt 

frankering av paketpostförskott stämplat 
LYCKSELE 17.8.24.	 1.500
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Övrigt 1928-	
 1 020    261-62 	 5 och 15 öre Nya Sverige i postfriska ark med 	
	 BC, 	 breda marginaler, 5 öre delvis särat. 
	 CB **		  1.500
 1 021    	318 P	 5 öre Ling. Bredrandigt provtryck i rödbrun 

färg på glättat papper, på baksidan tjeckisk 
provtrycks-stämpel.	 1.500

 1 022    	469 v2 **	10 öre Flaggan. Postfriskt par otandat i höger 
sida.	 1.500

 1 023    	469 v2 Δ	10 öre Flaggan. Lodrätt par otandat i höger 
sida på klipp stämplat OSKARSHAMN 
11.2.56. Antagligen unikt objekt.	 5.000

 1 024    	781 v Δ	 75 öre Postflyg i par, överkorsat med 
gravörstickeln, på brevklipp med Praktstämpel 
BODEN 1 21.9.72. MODERN RARITET 
OCH UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000

 1 025    	795 v **	 75 öre Lucia 1972. Postfriskt otandat par, 
perforerat i höger marginal,	 1.000

 1 026    	879 P	 45 öre Publicistklubben. Gravyravdrag av 
Slania monterat i passepartout samt dessutom 
9 nyårshälsningar KGPS.	 400

 1 027    	1582 b **	30 kr Berguv. Ovanligt, postfriskt 5-strip med 
säkerhetsperforering.	 300

 1 028    	1582 b **	30 kr Berguv med säkerhetsperforering. 100 
postfriska exemplar i öppnad rulle.	 4.000
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Mynt		
 1 029    		 Gustav II Adolf. Dukat 1632, Nürnberg. 3,47 g. 

Typmynt. SB 4. Delzanno SG 85. 1+ varit böjd.	 7.000

 1 030    		 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1745. SM 
297. Delzanno SMB 313. 1/1+ spricka.	 3.000

 1 031    		 Karl XV. Dukat 1861/0. SM 2b. Delzanno SG 
3. 1+/01)(01 varit rengjord.	 4.000

 1 032    		 Karl XV. Carolin 1868, sveakronor med slät 
ring och slät botten. SM 10. SG 24. 1/1+ 
testmärke.	 800

 1 033    		 Oskar II. 20 kronor 1873. SM 1. SG 1. 1+/01 
små hack.	 1.700

 1 034    		 Oskar II. 20 kronor 1874. SM 2. SG 2. 1+/01 
repor.	 1.700

 1 035    		 Oskar II. 20 kronor 1875. SM 3. SG 4. 1+/01 
repor.	 1.700

 1 036    		 Oskar II. 20 kronor 1876 utan hjärtsköld. SM 
4. SG 5. 1+ repor.	 2.000

 1 037    		 Oskar II. 20 kronor 1876 med hjärtsköld. SM 
5. SG 6. 01 obet kanthack.	 1.900

 1 038    		 Oskar II. 20 kronor 1876 med hjärtsköld. SM 
5. SG 6. 01 repor.	 1.800

 1 039    		 Oskar II. 20 kronor 1877. SM 6. SG 8. 01 repor.	 1.800
 1 040    		 Oskar II. 20 kronor 1877. SM 6. SG 8. 1+ repa.	 1.500
 1 041    		 Oskar II. 20 kronor 1878/7. SM 8b. SG 11. 

1+/01 repor.	 1.700
 1 042    		 Oskar II. 20 kronor 1878. SM 8a. SG 10. 

1+/01 repor.	 1.700

 1 043    		 Oskar II. 20 kronor 1879. SM 9. SG 12. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 044    		 Oskar II. 20 kronor 1880. SM 10. SG 14. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 045    		 Oskar II. 20 kronor 1881. SM 11. SG 15. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 046    		 Oskar II. 20 kronor 1884. SM 12. SG 16. 
Vackert ex 01 hanteringsmärken.	 1.900

 1 047    		 Oskar II. 20 kronor 1884. SM 12. SG 16. 
1+/01 små hack.	 1.700

 1 048    		 Oskar II. 20 kronor 1885. SM 13. SG 17. 
1+/01 repor.	 5.000

 1 049    		 Oskar II. 20 kronor 1886. SM 14. SG 18. 
1+/01 små repor.	 1.700

 1 050    		 Oskar II. 20 kronor 1887. SM 15. SG 19. 
1+/01 små hack.	 1.800

 1 051    		 Oskar II. 20 kronor 1889. SM 16. SG 20. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 052    		 Oskar II. 20 kronor 1890. SM 17. SG 21. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 053    		 Oskar II. 20 kronor 1895. SM 18. SG 22. 
1+/01 rispor, kanthack, varit rengjord.	 1.500

 1 054    		 Oskar II. 20 kronor 1898. SM 19. SG 23. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 055    		 Oskar II. 20 kronor 1899. SM 20. SG 24. 
1+/01 rispor.	 1.700

 1 056    		 Oskar II. 20 kronor 1900. SM 21. SG 25. 01 
rispor.	 1.800

 1 057    		 Oskar II. 20 kronor 1901. SM 22. SG 26. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 058    		 Oskar II. 20 kronor 1902. SM 23. SG 27. 
1+/01 repor.	 1.700

 1 059    		 Oskar II. 20 kronor 1902. SM 23. SG 27. 
1+/01 varit rengjord.	 1.600

 1 060    		 Oskar II. 10 kronor 1873. SM 24. SG 28. 
1+/01 små hack.	 800

 1 061    		 Oskar II. 10 kronor 1874/3 och 1874. SM 
25a-b. SG 29-30. 01 rispor, 1+. 2 ex.	 1.600

 1 062    		 Oskar II. 10 kronor 1876 med O respektive 
OCH. SM 26-27. SG 31-32. 1+ repor, 1+ 
repor, varit rengjord. 2 ex.	 1.500

 1 063    		 Oskar II. 10 kronor 1877. SM 28. SG 33. 1+ 
rispor.	 1.000

 1 064    		 Oskar II. 10 kronor 1880 med litet L.A. SM 
29. SG 34. 1+ rispor.	 1.000

 1 065    		 Oskar II. 10 kronor 1883 med litet L.A./litet 
kors (2) samt med mellanstort L.A. SM 30. 
SG 37, 40. Bra ex 01, 01, 1+/01. 3 ex.	 2.600

 1 066    		 Oskar II. 10 kronor 1894 och 1895. SM 31-
32. SG 42-43. 1+/01, 01 rispor.	 1.500

 1 067    		 Oskar II. 10 kronor 1901 med C i OSCAR 
utan hake nedtill samt ompunsad S:t 
Eriksbild, respektive C med hake nedtill. 
Typmynt. SM 33. Hamrin MIS IIIb-c. 1+/01 
rispor. 2 ex.	 1.400

 1 068    		 Oskar II. 5 kronor 1883. SM 36. SG 47. 1+/01.	 500
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 1 069    		 Oskar II. 5 kr 1881, 1899 och 1901 
(typmynt). 1+/01 repa, 1+/01, 01. 3 ex.	 1.400

 1 070    		 Gustav V. 5 kronor 1920. Typmynt. SM 32. 
SG 2. 1+/01. 2 ex.	 900

 1 071    		 Gustav V. 47 bättre-bra ex av bl a 2 kr 1915 
(2), 1 kr 1914 och 50 öre 1912.	 500

 1 072    		 28 äldre svenska silvermynt i bl kval.	 400
 1 073    		 55 äldre svenska kopparmynt i normalkvalitet.	 300
 1 074    		 Över 400 äldre svenska kopparmynt i mycket 

bl kval.	 300

 1 075    		 Norge. Oscar II. 10 kroner 1902. NM 12. 1+.	 7.000
 1 076    		 Norge. Oscar II. 2 kroner 1893. NM 23. 1?/1.	 500
 1 077    		 Norge. 33 årtalsmynt 2 kr-1 öre.	 500
 1 078    		 Norge. 17 äldre silver- och kopparmynt.	 400
 1 079    		 Norge. Ca 6 kilo norska mynt.	 300
 1 080    		 Ancient Coins. Greece. 5 different 

tetradrachms in mixed quality. Sold as viewed.	 1.500
 1 081    		 Ancient Coins. Greece. 6 silver coins incl 

2 staters of Corinthian type and drachm 
Epidamnos-Dyrhachium.	 1.200

 1 082    		 Ancient Coins. Rome. Collectible lot 14 
denarii from various rulers. Please inspect.	 1.200

 1 083    		 Ancient Coins. Rome. 12 antoniniani incl 2 
Gordian III and Trebonianus Gallus. 	 500

 1 084    		 Ancient Coins. Album 80 bronze coins in very 
mixed quality, some coins with descriptions.	 800

 1 085    		 Danzig. Lot 28 coins.	 400
 1 086    		 Greece. George I. 20 drachmai 1884A. KM 

56. VF-EF.	 1.000
 1 087    		 Greece. Constantine II. 20 drachmai ND 

(1970). KM 92. EF-Unc.	 1.000

 1 088    		 Japan. Mutsuhito. 5 yen year 6 (1873), in 
Ministry of Finance slab and luxurious leather 
case. KM 11a. VF-EF.	 5.000

 1 089    		 Russia. Lot 39 older silver- and copper coins 
incl 1 r (15) and 5 kop (10).	 800

 1 090    		 World Coins. Very mixed lot coins, sets, a 
few bank notes and medals, mainly Greece 
including several coins in silver.	 1.000

 1 091    		 World Coins. 11 coin sets and 7 coins, mostly 
proof.	 300

 1 092    		 World Coins. 21 coin sets and 23 coins, 
mostly UNC.	 300

Sedlar		
 1 093    		 25 sedlar och 21 ”reklam-/skämt-sedlar”.	 300
 1 094    		 Over 240 foreign bank notes.	 300

Medaljer, Ordnar, Aktiebrev		
 1 095    		 Gustav II Adolf. Konungen och hans dotter, 

drottning Kristina, av A Karlsten. Silver 41 
mm. Hild 316. 1+/01 varit infattad, uppgraverad.	 300

 1 096    		 OS i Stockholm 1912. Deltagarmedalj i tenn. 01.	 600
 1 097    		 36 mest svenska medaljer i oädel metall.	 300

 1 098    		 Greece. Good collection of 8 different bronze 
medals by K Lange, 44 mm each. EF-Unc.	 6.000

 1 099    		 Russia. Peter I. Supression of the Strelzy 
Rebellion, white metal 66 mm and Catherine 
II. Court Carousel, bronze 65 mm. Diakov 
9.1, 131.1. VF-EF, EF.	 1.000

 1 100    		 Släpa med Svärdsorden riddartecken i guld 
och Frankrike Hederslegionen riddartecken i 
förgyllt silver (emaljskador), originaletui till 
den senare samt löst band mm.	 2.600

 1 101    		 8 förtjänstmedaljer Sverige, Danmark, Finland 
och Tyskland.	 300

 1 102    		 Parti ca 140 olika äldre svenska aktiebrev, även 
dubbletter av ett fåtal samt bunt moderna.	 800

ex 1106
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Buntar	
Säljs i befintligt skick, bör besiktigas	

 1 103    		 20 buntar O II, 28 Medaljong, 7 Siffertyp och 
13 Tjänste.	 400

Kuriosa	
 1 104    		 Slania med flera. Parti gravyrer, korrespondens, 

frimärken, boxarserien mm. Besiktiga.	 500
 1 105    		 Samling bältesspännarmaterial, välgörenhets- 

och reklammärken i album och askar.	 500
 1 106    		 Album diverse vinjetter, biljett till Chevilliards 

flygning i Karlstad 1913.	 300
 1 107  Autografer	 Parti med bl a samling autografer inklistrade i 

kollegieblock 1950-tal med bl a Tumba, Ingo, 
Lillen Eklund, Emil Zatopek, Lasse Björn, 
Nils Liedholm samt olympier 1952.	 300

Helsaker	
 1 108    	bKe 18	 7 öre brevkort med sällsynt, blå stämpel 

HÄLJESUND 4.12.19, fjärde dagen.	 800

 1 109    		 20 öre. Mycket vackert och ovanligt 
kuvert utgörande Sveriges förslag till 
internationellt svarskuvert, presenterat 
vid UPU i Rom 1906. RARITET OCH 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

 1 110    62, 63, 	 2 öre stämplad LUND 11.4.95 samt 5 öre 	
	 bKd 8 	 på tilläggsfrankerat svarskort stämplat 	
		  LONDON AP 9.95. Ovanligt objekt.	 500

Lokalpost	
 1 111    	✉	 Östersund. 3 fräscha bruksbrev frankerade 

med 4 öre (F 1) med 2 exemplar, 8 öre (F 2) 
respektive 8 öre (F 5).	 500

 1 112    		 Parti Stockholms- och Göteborgs lokalpost bl a 
med Göteborg utan valör med delvis dubbel 
perforering.	 400

 1 113    	✉	 3 brev period 3, bl a Motala 4 öre (F 1D) och 
Falköping omakulerad (F 2D).	 400

Vykort	
 1 114    		 Samling 330 kort från Jämtland, mest O II-

1940-tal med bl a 32 järnvägsstationer samt 
dessutom 53 tecknade kort.	 2.000

 1 115    		 Brevkortsalbum och bunt med ca 100 äldre 
svenska topo (mest Skåne), gratulation och 
mest kort från USA.	 600

 1 116    		 Brevkortsalbum med närmare 400 kort, mest 
turistkort England och Frankrike.	 500

 1 117    		 Samling svenska kungligheter med ca 400 
gamla kort i 2 album.	 500

 1 118    		 Skokartong ca 600 utländska vykort.	 500
 1 119    		 43 topo 1910-30-tal bl a Essingens Ångtvätt 

och Ångslupsvykort ser I nr 20 samt dessutom 
50 varierande motiv.	 300

 1 120    		 21 vykort med bl a järnvägsstationer och flera 
”udda” kort.	 300

Häften	

 1 121    	H 5 A O	 5 öre Medaljong med text ”Malmö 1916”. 
Fräscht omvänt häfte (obet veck på omsl).	 4.000

 1 122    	HA 21 v	Postflyg 1972. Vackert och sällsynt häfte där 
75-öresparet makulerats med gravörstickeln.	 5.000

Häften - samlingar och poster	
 1 123    H 34, 	 Delaware. 5 öre i 3+4-sid rättvänt häfte, 15 öre 	
	 H 35 	 i 3+4- respektive 4+3-sid häfte, uppvikta omslag.	 700
 1 124    		 Samling häften i 4 album fram till 1993, den 

äldre delen ej komplett eller dålig kval, 13 
rabatthäften ingår.	 2.600

 1 125    		 Album häften mm 1940-80-tal.	 600
 1 126    	HA	 Samling automathäften i 2 pärmar med bl a 2 

ex HA 1 R, 2 ex HA 5 V och 23 ex HA 6.	 700

1108 1110 1111
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Sverige - samlingar och poster	
 1 127    	1	 3 sk bco. 2 reparerade exemplar varav 1 med 

intyg Obe (1981).	 1.500
 1 128    	1-4	 3 sk bco (rep), 4 sk bco (5 ex), 6 sk bco 

gråbrun på tunt papper (obet riss) och 8 sk 
bco. Intressant lot trots kval anm.	 2.600

 1 129    	1-5	 3-24 sk bco. Komplett serie (kraftigt 
reparerade), alla med intyg Obe.	 3.000

 1 130    	2	 4 sk bco. 3 stämplade mycket fina exemplar, 1 
med intyg Obe.	 400

 1 131    	2, 3	 4 sk bco i 10 trevliga exemplar varav 2 med 
intyg Nils Svensson (1983) samt felfri 6 sk 
bco med intyg Grenstedt (1976), felfri men 3 
stämplar.	 2.600

 1 132    6 m fl 	 6 sk bco och Svart Lokal i 1868 års andra 	
	 (*)-*	 eftertryck, ostämplade exemplar av Svart och 	
		  Brun Lokal samt 3 öre Lejon typ II.	 1.500
 1 133    	6-27 (*)-*	16 ostämplade exemplar i bl kval inkl flera 

fräscha och fina ex.	 3.000
 1 134    	7	 5 öre. Trevlig lot 24 vackra exemplar.	 1.000
 1 135    	9	 12 öre. 46 vackert stämplade exemplar.	 1.000
 1 136    	9	 12 öre. 32 vackert stämplade exemplar.	 1.000
 1 137    	9	 12 öre. 27 trevliga exemplar, även något bättre 

stämplar som LILLHERDAL.	 800
 1 138    	9	 12 öre. Plåtrekonstruktion av plåt 6, 

högerkarta med 1855 års tandning. Ex Stavenow.	 600
 1 139    	9	 12 öre. 53 nyanserade exemplar i alla nyanser 

utom j2.	 400
 1 140    	10	 24 öre. 20 vackert stämplade exemplar.	 800
 1 141    	11	 30 öre. Trevlig lot med 20 vackra exemplar.	 1.000
 1 142    	7-12	 5-50 öre. Parti 160 exemplar, obet bl kval. 

Många med vackra rättvända stämplar.	 4.000

 1 143    	7-12	 5-50 öre. Trevlig lot 64 stämplade exemplar i 
samtliga valörer, med Praktstämplar, nyanser 
och en del utländska stämplar.	 2.000

 1 144    	7-12	 5-50 öre. 26 exemplar, de flesta med mycket 
vackra stämplar, något bl kval.	 2.000

 1 145    	7-12 *	 5-50 öre. Ostämplad serie i något bl kval men 
med flera vackra och fräscha exemplar, 1 med 
intyg Obe.	 1.500

 1 146    	7-12	 5-50 öre. 3 vackert stämplade serier.	 1.500
 1 147    Vapen, 	 25 vackert stämplade exemplar. 
	 Ringtyp		  700
 1 148    	14 B-16	 30 exemplar i bl kval, de flesta med rättvända 

stämplar.	 2.000
 1 149    	16	 20 öre. 14 exemplar med rättvända stämplar.	 500
 1 150    	Lejon	 Intressant lot 24 exemplar, alla valörer 

representerade, med Praktexemplar, nyanser 
och utländska stämplar.	 1.000

 1 151    17-27 	 Ostämplad serie (ej 20/20) i något bl kval 	
	 (*)-*	 (något ex ug) med flertalet i fräscha och fina 	
		  exemplar.	 4.000
 1 152    Ringtyp	 118 exemplar, alla valörer representerade, med 	
	 t 14 	 vackra stämplar varav flera i Prakt-Lyxkvalitet.	 4.000
 1 153    Ringtyp	 Stämplad lot 90 ex i samtliga valörer i 	
	 t 14 	 genomgående mycket hög kvalitet med många 	
		  Praktexemplar i olika nyanser.	 2.400
 1 154    Ringtyp 	13 ostämplade exemplar i valörerna 3-12 öre 	
	 t 14 *	 samt 24 öre-1 Rd, några ex med mindre 	
		  skador, veck.	 2.000
 1 155    Ringtyp	 Parti ca 70 stämplade exemplar, bl a 30 öre 	
	 t 14 	 rödaktigt brun.	 2.000
 1 156    Ringtyp 	Ostämplade exemplar av 3 och 4 öre, 5 öre (2 	
	 t 14 (*)-*	 ex, sign Strandell), 6 öre ultramarinviolett i 	
		  fräscht par (kt) och 12 öre, mycket bl 	
		  gummeringskvalitet.	 1.500

ex 1151

ex 1156 ex 1157 ex 1158

ex 1154
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ex 1153

ex 1155
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 1 157    Ringtyp	 43 exemplar med alla valörer ingående inkl 	
	 t 14 	 några vackra exemplar.	 800
 1 158    	Tj 1-10 *	3 öre-1 kr. Komplett ostämplad serie i något bl 

kval, men de flesta i fräscha och vackra exemplar.	5.000
 1 159    	32, 34 **	12 öre i 4-block samt 24 öre i par, båda med 

marginal, postfriska och fräscha (snc).	 600
 1 160    	28-35 v	 Stämplade exemplar 3-50 öre Ringtyp t 13, 

alla med mycket tydliga spegeltryck.	 500
 1 161  Ringtyp t 13	250 exemplar, alla valörer representerade, 

med mycket vackra stämplar.	 4.000
 1 162  Ringtyp t 13	Mycket intressant, stämplad lot 95 ex i 

samtliga valörer (ej 1 Rd) med Praktexemplar, 
nyanser, utländska stämplar och kuriosa.	 2.000

 1 163  Ringtyp t 13	Parti 110 vackert stämplade exemplar, alla 
valörer representerade.	 2.000

 1 164  Ringtyp t 13	Pärm stämplade dubbletter samlade i nyanser, 
några enheter som 4-block och strip ingår.	 2.000

 1 165  Ringtyp t 13	21 ostämplade och fräscha märken i valörerna 
3-50 öre och 1 kr.	 1.500

 1 166   Ringtyp 	 3-50 öre samt 1 kr. Ostämplad serie (ej 1 Rd)	
	 t 13 *	 i genomgående mycket vacker kvalitet inkl 	
		  flera Praktexemplar.	 1.200
 1 167  Ringtyp t 13	20 exemplar, en del vackra, en del med varianter.	 600
 1 168  Ringtyp ph	 Insticksalbum fyllt med dubbletter, både 

stämplade och ostämplade/postfriska av alla 
valörer inkl påtrycken, en del vackert stämplat 
ingår, bl kval.	 2.400

 1 169  Ringtyp ph	 68 exemplar med mycket vackra Prakt-
Lyxstämplar, alla valörer representerade.	 2.000

 1 170  Ringtyp ph *	Bra lot med 3-4 ostämplade exemplar av varje 
valör och bra spridning på nyanser.	 1.500

 1 171  Ringtyp ph	 2 öre-1 kr. Mycket fin lot 45 exemplar där 
samtliga har vackra stämplar, många i Prakt-Lyx.	 1.200

 1 172  Ringtyp ph *	2 öre-1 kr. Ostämplad serie i genomgående 
mycket vacker kvalitet.	 900

 1 173  Ringtyp ph	 3 öre-1 kr. Mycket trevlig lot 40 exemplar av 
samtliga valörer, genomgående med vackra 
stämplar.	 900

 1 174  Ringtyp (*)-*	10 ostämplade märken i def-mycket bl kval, bl 
a ingår 2, 5, 6, 20 och 30 öre samt 1 Rd t 14. 
Besiktiga.	 1.000

 1 175   Ringtyp	 Parti 167 märken t 14-ph i de flesta 
valörer med god spridning på nyanser och 
genomgående med vackra stämplar.	 3.000

 1 176   Ringtyp	 3 blad med stämplade enheter mest t 13, bl a 
ingår 24 öre t 14 i 3-strip samt 12 öre, 30 öre 
och 1 kr t 13 i 6-block.	 1.000

 1 177   Ringtyp	 9 vackra klipp, bl a 6 och 24 öre t 13 samt 24 
och 2 ex 3 öre t 13.	 700

 1 178   Tjänste t 14	Stämplad lot 37 exemplar i samtliga valörer, 
med nyanser och många med vackra stämplat.	 1.200

 1 179   Tjänste t 13	Mycket vacker ostämplad lot 31 exemplar med 	
	 *	 alla valörer och ofta i flera ex med olika nyanser.	 2.000
 1 180   Tjänste t 13	Ca 115 exemplar, ett flertal med rättvända 

vackra stämplar.	 700
 1 181    Tjänste	 Samling i en kvalitet utöver det normala 

med 105 nyanserade exemplar av t 14 och 
245 ex av t 13, många vackert stämplade 
ingår. En samling vi varmt rekommenderar.	 5.000

 1 182    	Tjänste	 Vackert monterad äldre samling små 
tjänstemärken med serier, 4-block, 
omvända VM, 2 öre färgprov i 6-block med 
hörnmarginal och VM linjer mm.	 1.500

 1 183    	Tj 27-54	 28 exemplar små tjänste. 1 ex av varje valör 
med VM krona och linjer, genomgående med 
vackra stämplar.	 600

ex 1181

ex 1184

ex 1189

ex 1188
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ex 1191

ex 1195ex 1193
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 1 184    Lösen 	 1 öre-1 kr. Komplett mycket vacker ostämplad 	
	 t 14 *	 serie inkl 2 olika 20 öre och både lila och grå 	
		  24 öre.	 1.500
 1 185    Lösen t 14	63 stämplade exemplar av samtliga valörer inkl 

flera mycket vackra ex, dock bl kval.	 1.000
 1 186    Lösen t 13 Album monterade ostämplade/postfriska 	
	 *-**	 märken, många nyanser och enheter.	 1.500
 1 187    Lösen t 13	Samling stämplade märken med ett flertal 	
		  vackert stämplade märken, dock även några 	
		  efterstämplade.	 800
 1 188    	Lösen	 Parti ca 95 exemplar t 14 och t 13 samt några 

block t 13 inkl många exemplar med mycket 
vackra stämplar.	 3.000

 1 189    	Lösen *	 Överkomplett ostämplad serie t 14 och t 13 
samt några block.	 1.500

 1 190    	50-51	 Provisorier. 17 resp 4 vackra exemplar samt 
10/12 på 4 olika brev, enkelt och dubbelt 
porto, rek samt 4-block till Tyskland 1890 
(raritet men pappersskada till vänster på 
kuvertet).	 1.500

 1 191    	39-58	 10 stämplade exemplar (5 öre ostämplad) i 
olika valörer, samtliga med helt eller partiellt 
spegeltryck.	 1.200

 1 192    	O II	 Mycket intressant lot 34 exemplar kuriosa 
med extrem snedperforering, spegeltryck, 
lödskarvlinjer mm.	 1.200

 1 193    	O II	 64 stämplade exemplar i genomgående utsökt 
vacker kvalitet, bok- och koppartryck, i alla 
valörer med god spridning på nyanser. 	 800

 1 194    	O II	 50 exemplar mest med Praktstämplar från 
Jämtland.	 600

 1 195    	O II	 43 exemplar med vackrare stämplar.	 500
 1 196    	61-64	 Tvåfärgad siffertyp. Monterad samling med 

94 vackert stämplade märken, 28 ostämplade i 
nyanser och 21 försändelser.	 1.500

 1 197    	65	 5 kr. 10 exemplar med goda stämplar.	 300
 1 198    	136-38	 Äldre samling på blad med stämplat/

ostämplat, bl a ingår tryckdefekter, ostämplad 
serie omvända påtryck och 50 öre med VM 
krona.	 2.600

 1 199 Bandmärken	Mycket intressant samling på 20 blad med 
en stor mängd plåtsprickor, plåtskarvlinjer, 
dubbelpräglingar, bitecken och varianter, bl 
kval. Ett objekt för specialsamlaren.	 3.000

 1 200 Bandmärken	Samling normalexemplar uppdelade på papper 
och en del VM.	 400

 1 201  (*)-**	 Mycket omfattande och välvårdad 
ostämplad samling 1855-1989, till 1979 på 
Verbisblad, alla Ringtyp t 14 saknas dock. 
Samlingen börjar med 4 sk bco i 2 felfria ex, 
en med intyg Sjöman ”gott till mycket gott 
ex” samt brun Lokal, alla utan gummering, 
därefter Vapen och Lejon överkomplett 
i ovanligt fräscha ex, flera postfriska, 
komplett från Ringtyp t 13 i ovanligt 
fräsch kvalitet, bl a 1 rdr t 13 postfrisk, 
Värnamomärkena mycket vackra postfriska, 
bra bandmärken med 15 öre Profil vänster 
med VM linjer som bästa märke (intyg 
Norsten), även en bra och komplett del 
Tjänste, Lösen och Militär med många 
vackra t 14. Fantastisk samling som vi varmt 
rekommenderar.	 90.000

 1 202    	**	 Mycket omfattande samling postfriska 
märken Ringtyp t 13-1979 i fräscht 
Leuchtturm SF-album. Samlingen inleds 
med 5, 6, 12, 24 öre t 13 samt 50 öre  
och 1 kr med intyg ”Prakt”, 10 öre  
O II boktryck utan ph, komplett serie  
O II och Medaljong där 55 och 80 öre har 
intyg ”Praktexemplar”. Vidare en mycket 
innehållsrik del bandmärken i en kvalitet 
över det normala med bl a 30 öre brun på 
vitt papper samt det sällsynta 15 öre violett 
Profil vänster med VM linjer, 1924 års serier 
i utvald hög kvalitet, BC/CB-par likaså men 
paren Slottet saknas. Kuriöst nog i denna i 
övrigt postfriska samling har några vanliga 
1940-talsmärken fasts. En samling vi varmt 
rekommenderar.	 50.000

 1 203    	(*)-**	 Synnerligen omfattande samling ostämplade/
postfriska märken 1855-1949 med 4 sk bco 
original, sk bco i nytryck, överkomplett 
Vapen (även ug), rikhaltigt med Ringtyp, O 
II, Medaljong och bandmärken. I samlingen 
ingår även en del provtryck och 10 öre Lejon 
tête-bêche. Ovanligt objekt. Besiktiga.	 36.000
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 1 204    		 Förnämlig samling 1855-1960, dock 
i defekt album, komplett besatt med 
stämplat till 1946 (ej 55 och 80 öre), 
därefter ostämplat. Samlingen inleds med 
3 sk bco (obet rödkrita), 4 sk bco (3 ex), 
8 och 24 sk bco med intyg ”felfritt”, 6 sk 
bco (tanddef ), vackra Lokalmärken, Lejon 
med en underbar 3 öre typ I, Ringtyp 
delvis i nyanser mm. En samling vi varmt 
rekommenderar.	 25.000

 1 205    		 Bra samling stämplade märken 1855-1933 
med överkomplett sk bco (rep eller def ), 4 sk 
bco (23 ex), felfri 24 sk bco sign Strandell, 
Vapen och Lejon i nyanser, nära komplett 
med Landstorm, Kongress, Förening och 
bandmärken med VM. 5 intyg medföljer. Som 
vanligt bl kval men med många plusvärden.	 18.000

 1 206    	(*)-*	 Omfattande samling 1855-1924 som börjar 
med eftertryck sk bco förutom 4 sk bco som 
är original, vidare Lokal, Vapen, Lejon och 
Ringtyp t 14, många utan gummering, från 
Ringtyp t 13 mest ostämplat och ibland i 
nyanser, kompletta O II, Landstorm och 1924 
års serier samt det mesta av Tjänste och Lösen.	 10.000

 1 207    	**	 Samling ostämplat, på 1900-talet postfriska 
märken, som börjar med 12, 30 (Strandell) 
och 50 öre Vapen och därefter bl a 3, 4, 6, 12 
och 20 öre Ringtyp t 14, serie Ringtyp ph, 5 
kr Landstorm II mm.	 8.000

 1 208    		 Mycket välfylld samling med mycket 
ostämplat Vapen, Lejon, Ringtyp, Tjänste och 
Lösen t 14, dock de flesta utan gummering. 
Försiktigt utrop.	 7.000

 1 209    		 Samling stämplade märken 1855-1968 med 
bra exemplar av 6 och 8 sk bco, Svart Lokal, 
Brun Lokal (2 ex), normalex Vapen och 
Lejon, felfri 1 Rd t 13, nära komplett med 
Landstorm, 1924 års serier och BC/CB-par.	 5.000

 1 210    	*-**	 Övervägande postfrisk samling fram till 1966, 
välbesatt från O II med bl a Landstorm II.	 4.000

 1 211    	**	 Förnämligt dubblettlager 1939-70-tal med bl a 
CB-häfte Linné, Bellman, CB-häfte Bellman, 
3 par Slottet, Stort Svanhäfte mm.	 4.000

 1 212    		 Trevlig samling fräscha stämplade märken 
fram till 1959 (en del sk bco urplockade) med 
bl a 4 sk bco grå ultramarin, Lokal, Vapen, 
Ringtyp, 5 kr Landstorm mm.	 4.000

 1 213    		 Samling på blad i 2 album med stämplat 
Vapen och Ringtyp, från O II-1972 mest 
postfriskt men en välfylld del bandmärken.	 4.000

 1 214    		 Samling stämplade märken 1855-1932 med bl 
a Vapen, Lejon, Ringtyp, 1924 års serier samt 
Tjänste och Lösen, mycket bl kval även def.	 4.000

 1 215    	*-**	 Trevlig samling ostämplat i Leuchtturm SF-
album fram till 1968 med postfriskt från ca 
1940, bl a ingår komplett serie Ringtyp ph, 
bandmärken och BC/CB-par.	 3.000

 1 216    		 Mycket trevlig samling inkl dubbletter Vapen 
och Ringtyp med 148 märken samt dessutom 
några Tjänste t 14, många med rättvända 
stämplar, dock bl kval.	 3.000

 1 217    		 Välbesatt samling 1855-1949 med bl a 3 
sk bco nytryck, 4-24 sk bco def, dock är 
samlingen i mycket bl kval. Besiktiga.	 3.000

 1 218    	**	 Samling fräscha postfriska märken 1855-1971 
i 2 Safe-album, glest besatt från O II, välfylld 
från 1930-tal samt dessutom 4 album stämplat 
Norden.	 2.000

 1 219    		 Trevlig samling 1855-1959 i Facitalbum med 
några vackra Ringtyp och en del BC/CB-par.	 2.000

 1 220    		 Samling 1855-1938 med bl a 4 sk bco (3 ex), 
svart Lokal i ostämplat eftertryck, Landstorm 
II mm. Besiktiga.	 2.000

 1 221    		 Album ca 700 märken, många Prakt-
Lyxstämplade i Jämtland.	 2.000

 1 222    		 9 album ostämplade/postfriska märken, 
häften, FDC 1928-72, en del material skadat 
av tejp mm. Bl a ingår 20 öre profil höger 
BB-par på FDC (tejp på baks) och flera bättre 
FDC, strip mm.	 1.800

 1 223    		 Samling stämplade märken Vapen-1983 i 
Vikingalbum.	 1.600

 1 224    	**	 Album postfriska märken (ett fåtal 
fuktskadade) 1951-93 samt diverse årssatser.	 1.500

 1 225    		 Stämplad specialsamling varianter Vapen-1938 
med plåtsår, tryck, nyanser, riktpunkter mm.	 1.500
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 1 226    	(*)-**	 2 dubblettalbum 1970-ca 2000 mest postfriskt 
men även del ug. Nom minst 3.000.	 1.200

 1 227    		 8 album O II-1976 med många postfriska 
serier 1940-70-tal. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.200

 1 228    	**	 Mycket blandad lot postfriska märken med 
något O II, bandmärken, BC-par.	 1.000

 1 229    	**	 Parti med samling 1970-80-tal i 
Leuchtturmalbum/häften/årssatser, med 
användbar nom över 3.000 samt dessutom 
årssats Norge 1971.	 1.000

 1 230    		 Trevlig samling med bl a 4 sk bco, Vapen, O II 
med 1 kr mörkt violettaktigt karmin.	 1.000

 1 231    		 Vackert monterad samling stämplat/ostämplat 
1920-68 med bl a postfrisk 20 öre G II A med 
VM linjer, en del av 1924 års serier och några 
BC/CB-par.	 1.000

 1 232    		 Samling, delvis på Verbisblad, 1855-1938 med 
bl a Stora Tjänste komplett, en del bra Lösen 
men mycket bl kval.	 1.000

 1 233    		 Standardsamling 1855-1978 i Schaubekalbum 
med enstaka bättre märken som 1 Rd t 13.	 1.000

 1 234    		 Samling stämplat Vapen-1962 i Estettalbum.	 1.000
 1 235    		 3 välfyllda album med till synes komplett 

samling stämplade märken (dock en hel del 
fuktskadat) 1935-2000, bl a ingår BC/CB- 
och BB-par.	 1.000

 1 236    		 9 album med mängder av märken Vapen-
1970-tal, även en del postfriskt.	 1.000

 1 237    		 2 album diverse märken, bl a felfri 8 sk bco på 
klipp samt England Penny black.	 1.000

 1 238    		 Samling i Lindneralbum med mest stämplat 
men även något ostämplat t ex Kongress upp 
till 1 kr (ej komplett), även 4 album dubbletter 
1940-90-tal med en del välstämplat.	 800

 1 239    		 7 album samlingar Norge, Island och Danmark.	 800
 1 240    		 Diverse samlingar och helsaker i 9 album. 

MÅSTE AVHÄMTAS.	 800

 1 241    		 Välfylld samling stämplat Vapen-1982, bl kval.	 700
 1 242    		 Samling stämplat med en del vackert Ringtyp, 

5 album FDC även illustrerade 1940-60-tal 
och 4 album par och strip mm. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 700

 1 243    	**	 2 album mest postfriska häften och strip 1940-
70-tal, bl a Bildsten H 211 BII cyls 2.	 600

 1 244    	**	 Lot BC/CB-par mm, bl a häfte Ling CB, 10 
BC-par Små Siffror.	 600

 1 245    		 Låda med diverse, bl a en hel del vackert 
stämplat Ringtyp-1940-tal, bunt censurbrev 
till Sverige och Hela Världen, album diverse mm.	 600

 1 246    		 Dubblettalbum Ringtyp t 13-1940-tal.	 500
 1 247    		 2 album postfriska märken 1940-60-tal inkl en 

del BC/CB-par och 3 album stämplat 1930-tal.	 400
 1 248    		 3 album strip, häften fram till 1977 samt 

stämplade dubbletter i album plus 1 analyslampa.	 400
 1 249    		 Parti diverse lokalpostmärken, PS-brev om 

felaktigt behandlat värdebrev, rullar mm.	 400
 1 250    		 2 motivsamlingar med båtar och konst på 

svenska märken.	 400
 1 251    		 46 exemplar Medaljong och Lilla Riksvapnet i 

prydlig kvalitet.	 300
 1 252    		 Stockholmia-55. 5 stämplade serier, 2 

postfriska serier och 5 FDC samt 6 set 
Stockholmia-86-block med Specimen-påtryck.	 300

 1 253  Litteratur	 5 handböcker med bl a 1963 års handbok, 
Jämtlands poststämplar, Postvägar i Sverige 
och Nordisk Filatelis färglikare.	 400

 1 254  Litteratur	 Island. Islandsföreningens handböcker över 
stämplar och nummerstämplar, 100-årsboken 
samt porslinsplakett 2 skilling.	 300

 1 255  Tillbehör	 4 fräscha, i princip oanvända, 
Leuchtturmalbum Sverige I-IV i kassetter, med 
blad 1855-2017. MÅSTE AVHÄMTAS.	 300
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Poster försändelser	
 1 256    	18, bKe 2 	4 öre på 6 öres brevkort. 2 kort stämplade 

samma dag 23.5.77, sända till Schweiz 
respektive England.	 1.500

 1 257    	Ringtyp	 11 ovanliga utlandsbrev som 30 + 6 öre t 14 
till England, def-mycket bl kval, Besiktiga.	 3.000

 1 258    	Ringtyp	 15 vackra brev i god kvalitet, bl a 4 öre t 13 i 
3-strip.	 1.800

 1 259    	Ringtyp	 Album över 50 försändelser Ringtyp t 14 eller 
t 13, mest lågvalörer i god kvalitet.	 1.500

 1 260    	Ringtyp	 10 ovanligare Ringtypsbrev (def-bl kval), bl 
a ingår utlandsbrev och 1 tilläggsfrankerad 
helsak 1873.	 1.400

 1 261    	Ringtyp	 2 dekorativa, överfrankerade postanvisningar 
med 24 +3 öre samt 20 + par 3 öre.	 300

 1 262    	Tjänste	 Intressant post försändelser, alla med olika 
frankeringar med Små Tjänste, bl a ingår rek, 
ass, paket och 1 blandfrankering med Medaljong.	 800

 1 263    	Tjänste	 30 försändelser frankerade med Stora Tjänste, 
flera vackra brev ingår.	 600

 1 264    	Lösen	 Intressant lot 9 olika försändelser med 
lösenmärken 1880-tal i ytterst bl kval.	 600

 1 265    	O II	 Samling 38 försändelser eller blanketter 
i utmärkt kvalitet, förutom olika in- och 
utrikes brev ingår även olika rek, ass, pf, 
paket, telegram och PS-kort.	 3.000

 1 266   O II	 32 försändelser med O II varav 20 till utlandet.	 400
 1 267   O II	 8 brevkort med 5 öre O II, bl a med kraftigt 

förskjuten perforering och plåtspricka.	 300
 1 268  Medaljong	 3 vackra brev med etiketter för obeställbara 

försändelser: ”Vägrad”, ”Okänd” och ”Ej 
efterfrågad”.	 500

 1 269  Landstorm	9 försändelser: 7 ur serie I och 2 ur serie II.	 500
 1 270  136-38	 4 försändelser 1920-22 frankerade med 

luftpostmärken, dock inga luftpostbrev.	 500
 1 271    		 Intressant lot 15 försändelser från Jämtland 

1831-1919 med bl a vacker fyrkantstämpel 
ÅHRE, rek och ass samt 5 öre O II på vykort 
stämplat KOLÅSEN 1901.	 2.600

 1 272    		 78 mest inrikes försändelser förfilateli-O II 
inkl flera vackra Ringtypsbrev, dock bl kval.	 2.000

 1 273    		 6 trevliga försändelser, alla med FRÅN-
stämplar, förutom de nordiska länderna ingår 
de mer ovanliga ESTLAND, LETTLAND 
och RYSSLAND.	 1.500

 1 274    		 4 FDC-album helsaker och försändelser förfil-
1940-tal, bl a 2 brev med 4 sk bco och en del 
till/från Uno Söderberg.	 1.000

 1 275    		 Samling 100 försändelser Vapen-modernt 
stämplade i Jämtland.	 1.000

 1 276    		 7 utlandsbrev, i mycket bl kval, med enbart 
utländska stämplar bl a 65 öre Vapen till 
England stämplat ”24” och 20 öre Ringtyp t 
13 till Finland stämplat HANGÖ. Besiktiga.	 800

 1 277    		 Monterad samling 11 reklambrev från 
Jämtland med bl a mycket vackert Gruss Aus-kort.	 400

 1 278    		 35 försändelser O II-perioden, bl a 
utställningsstämplar, utland mm.	 400

 1 279    		 5 trevliga brev O II/Medaljong, bl a 17 öre 
postförskott 1913.	 400

 1 280    		 Lot försändelser med bl a 5 öre Medaljong på 
vykort  stämplat HOFORS´ STATION 27.2.15.	 300

 1 281    		 Tjänstebrevkort. Begagnade exemplar av nr 
TjbK 1-9 samt 7 vackra tillägssfrankerade kort 
av nr 7 och 8, alla olika.	 300
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Norge	
 1 282    	✉	 Dekorativt brev från Arendal till Uddevalla, 

pappersförlust till vänster, med blå Lyxstämpel 
CONSTITUTIONEN 18.11.57. 	 600

 1 283    	5	 8 skilling. Vackert exemplar (ft) med 
bläckmakulering ”Nidelfven 16/3 60”	 500

 1 284    	15	 8 skilling. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
BERGEN 29.1.73.	 300

 1 285    	19	 4 skilling. Praktexemplar stämplat 
KOLVEREID 2.2.95.	 500

 1 286    	34-36 **	1-2 kr O II. Postfrisk Lyxserie med marginal,  
2 exemplar med dubbeltänder.	 900

 1 287    	41	 12 öre mattgrön. Mycket vackert exemplar 
(vht) stämplat KONGSVINGER 31.7.84.	 800

 1 288    	41	 12 öre mattgrön. Fräscht och välcentrerat, 
stämplat exemplar .	 700

 1 289    	53	 10 öre. Praktexemplar med bläckmakulering 
”21 Skammestein 31/7-93”.	 300

Norge - samlingar och poster	
 1 290    		 Trevlig samling 1855-1993 som börjar med alla 

skillingar i något bl kval, bra Posthorn, i början 
stämplat och från 1909 ostämplat/postfriskt i 
stort sett komplett, från 1940 komplett postfriskt.	3.000

 1 291    		 Trevlig lot 30 äldre märken bl a 4 sk stämplad 
INDERÖEN 15.5.56 och 8 sk stämplad 
JUPITER.	 2.000

 1 292    		 9 olika Vapentyp i god kvalitet.	 800

Danmark	
 1 293    	12 ✉	 3 skilling i 2 exemplar på brev till Gävle enbart 

stämplat PKXP Nr 2 17.7.69.	 700

Danmark - samlingar och poster	

 1 294    		 Samling mest stämplade märken med bra 
klassisk del, ett flertal vackra, bättre märken ingår.	 4.000

 1 295    		 Insticksalbum med mest äldre dubbletter i bl 
kval. Besiktiga.	 900

 1 296    	✉	 Album 53 försändelser fram till ca 1940, flera 
bättre valörer som 27 öre C X.	 1.500

 1 297    	✉	 16 försändelser 1902-25 till utlandet, bl a 
vykort till Egypten, Siam och Tasmanien samt 
brev till Hawaii och Ecuador.	 1.000

 1 298    	FDC	 Omfattande samling FDC 1941-82 i 8 album, 
även 4-block och vinjetter. MÅSTE AVHÄMTAS.	 800
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Färöarna	
 1 299    	**	 Dubblettparti årssatser 1975-2001, 2 av varje 

2010-16 samt häften och serier.	 700

Grönland	
 1 300    	**	 Årssatser 1977-87, 1989-91, 1993-94, 

1998-2007 och 2009, flera av varje samt 
presentsatser och serier.	 1.000

 1 301    	✉	 4 kuvert från Marmorlik till Sverige 1936-
38, alla med dansk frankering och på fliken 
”Grönlands styrelse”.	 600

Island	
 1 302    	2 F1	 4 skilling ultramarin. Mycket vackert färgprov 

på tunt papper med VM. Ex Crafoord.	 2.000
 1 303    	2 F2	 4 skilling gul. Mycket vackert färgprov på tunt 

papper med VM. Ex Crafoord.	 3.000
 1 304    	2 F3	 4 skilling grön. Mycket vackert färgprov på 

tunt papper med VM. Ex Crafoord.	 2.400
 1 305    	5 *	 3 skilling tandning 12. Välcentrerat ostämplat 

exemplar med delar av 2 VM. Ex Crafoord.	 800
 1 306    	5 (*)	 3 skilling tandning 12. Välcentrerat ostämplat 

exemplar.	 500
 1 307    	6 v1	 4 skilling tandning 12. Fräscht efterstämplat 

exemplar. Ex Crafoord.	 1.200
 1 308    	7 v2 *	 16 skilling. Sällsynt, ostämplat exemplar 

med vänster sida otandad med marginal. Ex 
Crafoord. Intyg Kaiser (1981).	 2.000

 1 309    	34 *, 35 **	 3 prir. Vackert ostämplat exemplar med 
påtryck i liten stil i lodrätt par med 
postfriskt märke med påtryck i stor stil. 
Sällsynt objekt. Intyg Grönlund (1962).	 4.000

 1 310    	41 b *	 20 aur gråblå. Mycket vackert ostämplat 
exemplar (små gummeringsdefekter) med 
påtryck på 1885 års märke, påtryck typ D, 
position 3. Mycket sällsynt objekt. Sign 
Greibert & Co och intyg Möller (2021).        20.000

 
 1 311    	48 v1	 3 aur med liten 3:a. Felfritt, stämplat exemplar 

med omvänt påtryck. Intyg Grönlund (1974).	 1.500
 1 312    	52 v1 *	 6 aur. Mycket fräscht ostämplat exemplar med 

omvänt påtryck. Intyg Kaiser (1981).	 1.000
 1 313    	165-67	 Hopflug Itala. Stämplad serie med intyg 

Kaiser (1980).	 7.000
 1 314    	194-99 **	 Gullfoss. Fräsch postfrisk serie.	 400

Island - samlingar och poster	
 1 315    		 Album innehållsrik samling inkl dubbletter 

med blandat stämplat/ostämplat/postfriskt 
1902-ca 50, ett flertal bättre märken Två 
kungar, C X, påtryck 1920-tal, Alltinget och 
Tjänste ingår liksom ett antal 4-block.	 7.000

 1 316    		 Samling ca 1900-95 i 4 album med mest 
ostämplade märken och flera bättre serier.	 2.600

 1 317    	**	 Album postfriska märken med enstaka bättre 
äldre märken, välfyllt från 1930-tal med bl a 
12 serier Hekla.	 2.000
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 1 318    	*-**	 Album diverse, bl a bättre 1930-40-tal 
som postfriska serier F VIII och Zeppelin, 
ostämplad serie Alltinget och ”1940”.	 1.000

 1 319    		 9 stämplade, bättre märken bl a Tjänste 5 kr 
Frederik och 10 kr Alltinget.	 600

 1 320    	✉	 12 utlandsförsändelser 1910-50-tal.	 800

Finland	

 1 321    	2	 10 kopek. Mycket vackert och ovanligt par 
(tfll) med bläckkryss och rättvänd stämpel 
HELSINGFORS 7.5.58.	 2.000

 1 322    	2 ✉	 10 kopek, bläckmakulerad på brev med 
sidostämpel JACOBSSTAD 21 MAI 58 
(kraftigt veck över märket).	 1.000

Finland - samlingar och poster	
 1 323    	461	 66 postfriska helark (2.640 märken) samt 200 

stämplade exemplar i delar av helark, de flesta 
har släppt i genomsticken.	 2.400

 1 324    	**	 Parti äldre årssatser och serier. Nom EUR 900.	 1.000
 1 325    		 Samling häften och block 1939-2008. Nom 

EUR 390.	 800
 1 326    		 13 äldre, stämplade märken, mest 4-taliga.	 500

Åland - samlingar och poster	
 1 327    	**	 Postfrisk samling 1984-2009 med massor 

av gutter-par i Leuchtturmalbum samt 
insticksbok med nominal. Nom totalt EUR 
1.550+.	 3.000

 1 328    	**	 Parti årssatser och serier upp till 2015. Nom 
över EUR 1.500.	 3.000

 1 329 Årsböcker	 Serie årsböcker 1985-2009 mm. Nom EUR 350.	 700

Norden-samlingar och poster	

 1 330    		 Samling stämplade märken 1855-1943 
i egenhändigt ritat album med välfylld 
del klassiska märken och kompletta serier 
Kongress och Förening.	 2.600

 1 331    		 Något ojämnt besatt men trevlig samling i 
Facitalbum med mest Sverige samt en enklare 
samling.	 1.500

 1 332    		 Parti med samling svenska häften bl a 15 öre 
Postmästarhäfte och Bildsten, automathäften 
samt diverse postfriskt Norden.	 1.500

 1 333    		 Samling i fräscht Leuchtturmalbum med 
stämplat Norge och fylligare del Island, bl a 
ingår postfriskt ark 1 kr Geysir t 14. 	 1.000

 1 334    		 Parti årssatser mm 1980-90-tal, bl a Sverige 
nom 2.200 och Norge nom 1.000.	 1.000

 1 335    		 3 album och insticksbok med samlingar samt 
låda diverse, bl ingår 79 märken ”Brev” (nom 
948).	 1.000

 1 336    		 Restparti i stor låda med 6 album och en del 
löst på blad, bl a en del välstämplat klassiskt 
Sverige, dubbletter Norge och Finland samt 
låda svenska häften.	 1.000

 1 337    		 7 album inkl samling Island i Estettalbum och 
enklare samling Sverige.	 800

 1 338    		 9 album med bl a samling Island i Schaubekalbum.	 800
 1 339    		 4 album diverse bl a förfil och 6 norska brev 

från Spetsbergen till Sveagruvan via Narvik 
stämplade GREEN HARBOUR.	 600

 1 340    		 Parti enklare samlingar Finland och Sverige 
samt ask med en del bättre postfriskt 1950-tal.	 600

1346



57

 1 341    		 10 insticksböcker inkl lite svensk nominal.	 500
 1 342    		 Parti årsböcker mm med nom: NOK 1.700, 

SEK 900 och Fäöarna 1.280.	 500
 1 343    		 4 album samlingar, en del klassiskt ingår i bl kval.	 400

Non Scandinavian Countries	
China	
 1 344    	50 ✉	 4 cents Coiling Dragon on postcard cancelled 

SHANGHAI DEUTSCHE POST 1901 to 
Germany with transit cancel SINGAPORE.	 500

 1 345    125-26, 	 Revolution Anniversary 1912. Complete used 	
	 136-47 	 set Yuan Shih-kai ($1 slightly thin, $5 with rust).	 500
 1 346    	246-49 ✉	1933 registered cover from Peking to Sweden 

sent by Sven Hedin to his sister Alma, franked 
with Northwest Scientific Expedition set and 
an additional 30 c Martyr.	 2.400

 1 347    	484 ✉	 1959. 10th Anniversary of the People´s 
Republic on fine FDC.	 1.000

 1 348    	977-81	 Thoughts of Mao (11). Very fine used set.	 700
 1 349    	990-92	 Our great teacher Mao. Nice, used set.	 1.000
 1 350    	P D 1-14 *	 Mint sets of the 2 first Postage Due.	 300
 1 351    	**	 3 presentation albums UM stamps 1970-80s, 

2 albums FDCs and UM up to 1991.	 1.000
 1 352    		 Radio Gymnastics, short set of 8 blocks of 

4 first prints NGAI, also 9 other blocks of 4 
early PRC, orange block with minor faults.	 2.000

 1 353    		 Interesting lot mainly used 1885-ca 1925 with 
several small dragons.	 1.500

 1 354    	124-47 *	 Revolution Anniversary 1912. 15 mint copies 
($5 short perf ) of 11 different values: Mi 124-
28, 132, 136, 139-41 and 147.	 900

 1 355    	Booklets	 Lot booklets: Mi SB 5-7, 8 (2 copies), 9-10, 
11 (2 cop), 12 and 13 (2 cop).	 600

 1 356    	✉	 5 different cards and covers 1900-09 with 
Coiling Dragons.	 1.500

 1 357    	✉	 Interesting lot 9 different covers to USA 1918-
32 with mainly Djonk frankings.	 1.000
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 1 358    	FDC	 5 FDCs 1959, eg Silhoutte and Students.	 800

France and Colonies	
 1 359    		 Remainder collection in exclusive album and 

album duplicates incl Monaco	 1.000

GDR	
 1 360    	**	 13 albums with mostly UM 1949-90, 

1949-54 period in singles and blocks up to 
10 copies of many sets, German-Chinese 
Friendship in 4 sets as well as Debria 
minisheets, some sets as just single sets, late 
1950s missing stamps.	 4.000

German Collections	
 1 361    		 Well filled collection 1850s-1960s from all 

areas and colonies in 2 thick Schwanberger 
albums.	 3.500

 1 362    		 Small album with stamps 1948-50s, eg Berlin 
UM incl minisheet Currency Reform.	 1.000

 1 363    		 Collection 1872-ca 1990 incl areas, mixed 
used and mint incl better FRG, Berlin and 
GDR early 1950s sets.	 600

 1 364    		 Collection 90+ covers prephil-1950s with a 
few later incl some Infla, post war and Berlin, 
and a stock book mostly common stamps.	 600

 1 365    	**	 Small lot UM BRD and Berlin incl some 
better sets.	 300

Great Britain	
 1 366    	**	 Face value lot with 250 x 1st, 38 x 2nd and ca 

GBP 240 in value stamps incl Prestige booklets.	 1.500

British Commonwealth	
 1 367    		 New Zealand. Lot booklets, year sets etc 1987-

92. Face value 860.	 1.000
 1 368    		 Box mixed content incl GB booklets 

1960s-70s, 2 stock books GB duplicates, 
Canada QV covers incl registered, small 
collections South Africa and Natal.	 1.000

 1 369    	**	 Tristan da Cunha. Collection UM stamps 
1952-72 incl all sets up to 1960, later issues in 
envelopes.	 500

Ireland	
 1 370    1-8, 11 I **	 UM 1/2-10 P 1922 and very fine UM 10 Sc 

margin copy Dollard overpint. 	 800

Italy	
 1 371    	B 7, 8 **	 75 and 110 Lire Parcelstamps 1955. UM 

stamps with rare wm 4x.	 500

Japan	
 1 372    		 4 old album pages with 18 early stamps, most 

are forgeries but some looks genuine.	 500

The Netherlands	
 1 373    		 Well filled collection up to 1960 in thick old 

stock book, incl better stamps, early part a bit 
mixed condition, and a section of Netherlands 
Indies.	 1.000

 1 374    		 Collection in 3 albums with some used 
stamps, UM from 1955 up to 2003 with 
many blocks, face value EUR 75.	 400
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Spain	
 1 375    	975-82 **	 Centennary 1850. Very fine UM set.	 1.000

Switzerland	
 1 376    	**	 UM collection 1946-88 in Leuchtturm album 

incl some better souvenir sheets together with 
year sets 1989-2005. High face value.	 3.000

 1 377    		 Collection 1850-2004 in 4 Visir albums, 
mostly used incl light duplication, not the 
most expensive stamps but good ranges of mid 
priced, incl Airmail, Pro Patria, Pro Juventute, 
souvenir sheets and organisations, a little bit 
mixed condition on the oldest part.	 1.500

USA	
 1 378    	**	 Modern stamps and minisheets. Face value 

USD 700. 	 500

Collections Europé	
 1 379    		 7 albums with collections/accumulations 

Balkan, Austria and Germany incl many better 
stamps and sets, much UM but also mint and 
used, a little bit mixed condition.	 3.000

 1 380    		 15 stock books and 3 albums Switzerland, 
Hungary USSR incl Russia and some other 
areas, many 1000s of different stamps and 
duplicates. MUST BE COLLECTED.	 1.500

 1 381    		 Collections Romania, The Netherlands and 2 
albums mixed content.	 1.000

 1 382    		 Album Austria back of the book, 
Czechoslovakia and Poland incl several better 
stamps. Interesting lot.	 1.000

 1 383    		 50+ club books and 1 stock book, mostly 
BeNeLux, Italy and Portugal incl some better 
stamps.	 1.000

 1 384    		 Box 6 albums incl nice collections Spain and 
Greece, duplicates on loose leaves incl some 
better Germany etc.	 1.000

 1 385    		 5 albums Germany, lot letters/cards and 
bundles of Notgeld. MUST BE COLLECTED.	 1.000

 1 386    		 Album with different European stamps, some 
classic.	 600

Collections Whole World	
 1 387    		 Collection in 2 thick Schaubek albums 1916 

edition. Well filled European section with 
plenty of expensive stamps, in particular good 
Iceland, nice Finland, useful Denmark and 
Norway, Sweden incl complete set of sk bco. 
Overseas with good sections USA, Hong Kong 
and China incl 2 large dragons (faults). Overall 
condition quite mixed. Please inspect.	 30.000

 1 388    		 Thick Hawe album with very well filled 
collection, many thousands of different stamps 
incl a couple of hundred (cheap) China, no 
Scandinavian or German stamps.	 1.000

 1 389   Booklets	 Box over 300 booklets incl a lot of German 
Christmas booklets, China, Finland and some 
better Denmark.	 1.000

 1 390    		 Schwaneberger illustrated album 4th edition 
with old collection, eg Sweden 4 sk bco on cover.	 800

 1 391    		 Box mixed content incl small collections 
Austria, The Netherlands and Baltic States.	 800

 1 392    		 Very mixed lot stamps in 4 albums, some year 
sets, covers etc.	 600

 1 393    		 6 albums and 1 small file box incl France, 
Monaco, Thematics and some covers. MUST 
BE COLLECTED.	 600

 1 394    		 Lot with blocks Jaoan National Parks 1954-
56, FDC Letter writing week 1959 etc.	 500

 1 395    		 50+ club books Africa, Asia and America incl a 
few better. Please inspect.	 500

 1 396    		 Box with 26 old club books, Swedish UM 
stamps and a lot of international covers sent to 
Sweden.	 500

 1 397    		 13 stock books with a lot of stamps, mostly 
European countries.	 500

 1 398    		 Very mixed lot with UM Ethiopia and some 
other African states.	 300
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 1 399    	✉	 Lot covers prephil-1970s incl album GB 
and colonies, 100+ items incl nice India and 
Australia, album USA incl Zeppelin cover and 
express etc, in addition 3 albums GB FDCs 
1960-70s.	 1.000

 1 400    	✉	 Box more than 500 letters from different countries.	 500

Thematics		
 1 401    		 Roses and Orchids etc. Interesting collection 

in 11 albums. MUST BE COLLECTED.	 1.000
 1 402    	**	 Composers. Collection UM stamps incl 

different ”Music”.	 300

Årssatser och årsböcker		
 1 403    		 Serie årssatser 1983-2019 (1983-85 öppnade) 

inkl många ”Brev/Julpost”. Nom 17.200.	 5.500
 1 404    		 Serie årsböcker 1987/88-2018 inkl många 

”Brev”. Nom 16.000. MÅSTE AVHÄMTAS.	 4.500
 1 405    		 39 mest oöppnade årssatser 1975-88 och 18 

oöppnade häftesårssatser 1981-88 inkl 18 
rabatthäften. Nom 5.100.	 2.800

 1 406    		 Serie årsböcker 1991/92-2006. Nom 6.900.	 2.400
 1 407    		 Serie delvis öppnade årssatser 1970-75 och 

serie delvis öppnade häftesårssatser 1982-95 
inkl 9 rabatthäften. Nom 6.500.	 2.200

 1 408    		 Serie årssatser 1996-2006 inkl många ”Brev”. 
Nom 5.700.	 1.600

 1 409    		 23 oöppnade årssatser 1975-99 och 4 
årsböcker 1994/95-2001. Nom 6.500.	 1.600

 1 410    		 16 oöppnade (1978 öppnad) årssatser 1977-
93, 3 oöppnade häftesårssatser 1986-87 inkl 
3 rabatthäften och serie årsböcker 1988/89-
96/97. Nom 4.700.	 1.400

 1 411    		 Parti huvudsakligen oöppnade årssatser 1970-
89 och 2 oöppnade häftesårssatser 1983 inkl 2 
rabatthäften. Nom 5.100.	 1.200

Nominalvara		
 1 412    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5.000
 1 413    		 44 rabatthäften och 117 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 5.000
 1 414    		 42 rabatthäften inom Norden.	 4.250
 1 415    		 30 rabatthäften och 192 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 4.000
 1 416    		 24 rabatthäften varav 1 inom Sverige och 160 

rabattfrimärken inom Norden.	 3.500
 1 417    		 30 rabatthäften och 19 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 3.000
 1 418    		 26 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 69 

rabattfrimärken inom Norden.	 2.800
 1 419    		 25 rabatthäften inom Norden.	 2.600

 1 420    		 20 rabatthäften och 30 rabattfrimärken, alla 
inom Norden.	 2.200

 1 421    		 15 rabatthäften varav 1 inom Sverige och 70 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.800

 1 422    		 17 rabatthäften inom Norden.	 1.700
 1 423    		 12 rabatthäften och 42 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.400
 1 424    		 11 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 1.100
 1 425    		 12 rabatthäften inom Sverige.	 1.000
 1 426    		 8 rabatthäften inom Sverige.	 600
 1 427    		 21 rabatthäften varav 5 inom Sverige och 12 

rabattfrimärken inom Norden samt dessutom 
150 märken ”Brev”, 8 märken ”Julpost” och 
57 märken ”Företagspost”.	 3.000

 1 428    		 13 rabatthäften och 20 rabattfrimärken, alla 
inom Sverige samt dessutom 100 märken ”Brev”.	 1.600

 1 429    		 7 rabatthäften inom Norden samt dessutom 
häften 1980-90-tal med nom 2.000.	 1.100

 1 430    		 464 märken ”Företagspost” i rullar.	 1.900
 1 431    		 1.127 självhäftande märken ”Brev”.	 5.500
 1 432    		 1.006 märken ”Brev”.	 4.750
 1 433    		 794 märken ”Brev” i häften.	 3.750
 1 434    		 771 märken ”Brev”.	 3.750
 1 435    		 602 självhäftande märken ”Brev” i häften.	 2.800
 1 436    		 572 märken ”Brev” i häften.	 2.800
 1 437    		 446 märken ”Brev”.	 2.200
 1 438    		 326 märken ”Brev” mest i häften.	 1.500
 1 439    		 269 märken ”Brev”.	 1.300
 1 440    		 225 märken ”Brev”.	 1.100
 1 441    		 191 märken ”Julpost”.	 800
 1 442    		 171 märken ”Julpost”.	 700
 1 443    		 427 märken ”Julpost” samt dessutom 38 

märken ”Företagspost”.	 2.000
 1 444    		 140 märken ”Julpost” samt dessutom lösa 

märken/presentsatser med nom 1.600 och låda 
oräknade lågvalörer.	 900

 1 445    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
inkl 1 häfte H 211 A. Nom 7.100.	 2.800

 1 446    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-40:00. 
Nom 7.100.	 2.800

 1 447    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-40:00. 
Nom 7.100.	 2.800

 1 448    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-20:00 i 
häften. Nom 6.700	 2.600

 1 449    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
inkl 9 häften Jaktfalk. Nom 5.600.	 2.200

 1 450    		 Självhäftande märken med valör i hela kronor 
5:00-100:00. Nom 4.700.	 1.800

 1 451    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-20:00. 
Nom 5.100.	 1.800

 1 452    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50.00. 
Nom 2.400.	 900

 1 453    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-40:00. 
Nom 2.300.	 900

 1 454    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 4.200 samt dessutom 50 märken 
”Julpost”.	 1.900

 1 455    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 3.500 samt dessutom 75 märken 
”Julpost”.	 1.700

 1 456    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 1.600 samt dessutom 3 rabatthäften 
inom Sverige.	 900
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 1 457    		 Postens samlarblad ca 1991-2016 inkl många 
”Brev” och ”Julpost”. Nom 12.700.	 4.500

 1 458    		 Samling 1980-2015 i 2 Leuchtturmalbum inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 14.500.	 4.500

 1 459    		 Samling 1977-96 i 7 album med nom 7.500 
samt dessutom 258 rabattfrimärken varav 32 
inom Sverige, kvarsittande i albumen. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 2.800

 1 460    		 Serie delvis öppnade årssatser 1974-2006 
med nom 8.600 samt dessutom häften/
presentsatser/lösa märken. Nom totalt 11.200.	 2.600

 1 461    		 Samling Postens samlarblad ca 2007-16 inkl 
många ”Brev/Julkort”. Nom 7.000.	 2.400

 1 462    		 Häften. Nom 12.000.	 2.400
 1 463    		 Lösa märken. Nom 11.500.	 2.200
 1 464    		 Häften med nom 5.700 och lösa märken 

med nom 3.800, allt i 4 pärmar. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 1.900

 1 465    		 Häften med nom 2.400 och lösa märken med 
nom 6.700 i bl a 2 album.	 1.800

 1 466    		 Häften med nom 2.000 samt lösa märken i  
bl a insticksalbum med nom 4.000.	 1.400

 1 467    		 Häften med nom 1.500, lösa märken med 
nom 1.800 och samling i 2 Safe Dualalbum 
med nom 3.400. Nom totalt 6.700. Dessutom 
medföljer tomt Safe Dualalbum samt blad för 
1996-2001 och 2003-06.	 1.400

 1 468    		 Häften med nom 4.000, lösa märken och 
några presentfoldrar med nom 2.800 samt 
dessutom 26 märken ”Julpost”.	 1.400

 1 469    		 Märken med valör över 2:00 med nom 2.700 
samt dessutom 100 rabattfrimärken.	 1.300

 1 470    		 Serie årssatser 1981(2)-88 inkl 8 rabatthäften 
samt dessuom 3 rabatthäften varav 2 inom 
Sverige. Nom 1.000.	 1.200

 1 471    		 Häften med nom 3.500 och lösa märken/
presentsatser med nom 1.000.	 1.000

 1 472    		 Häften med nom 2.300 och lösa märken/
block med nom 2.200 samt dessutom 
oräknade valörer under 1:00.	 1.000

 1 473    		 Häften med nom 1.900, lösa märken/
presentsatser med nom 600 och 74 märken 
”Brev”. Nom totalt 3.400.	 800

 1 474    		 Häften med nom 3.200 och lösa märken med 
nom 900.	 800

 1 475    		 Parti häften/rullar/lösa märken till ca 1980 i 4 
album. Nom 3.700.	 700

 1 476    		 Häften/lösa märken/presentsatser med nom 
2.300 samt dessutom 2 rabatthäften inom Sverige.	 600

 1 477    		 Postens samlarblad ca 1986-92 och liten del 
häften mm, med nom 1.600 samt dessutom 
42 rabattfrimärken varav 20 inom Sverige.	 600



62


